




























Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO01 0 611 745 128 467 740 212 6

01-1 0 611 745 128 467 740 212 6

SO02 0 5 300 422 1 113 089 6 413 510 51

02-1 0 228 654 48 017 276 672 2

02-2 0 1 309 708 275 039 1 584 747 12

02-3 0 2 313 225 485 777 2 799 002 22

02-4 0 915 344 192 222 1 107 566 9

02-5 0 339 785 71 355 411 139 3

02-6 0 193 706 40 678 234 384 2

SO03 0 2 185 086 458 868 2 643 954 21

03-1 0 1 796 191 377 200 2 173 391 17

03-2 0 198 637 41 714 240 351 2

03-3 0 58 214 12 225 70 439 1

03-4 0 132 044 27 729 159 773 1

SO04 0 1 543 075 324 046 1 867 120 15

04-1 0 919 333 193 060 1 112 393 9

04-2 0 470 266 98 756 569 022 4

04-3 0 82 204 17 263 99 467 1

04-4 0 71 272 14 967 86 239 1

SO05 0 295 075 61 966 357 040 3

05-1 0 295 075 61 966 357 040 3

SO06 0 454 741 95 496 550 237 4

06-1 0 454 741 95 496 550 237 4

SO07 0 41 430 8 700 50 131 0

07-1 0 41 430 8 700 50 131 0

SO08 0 59 352 12 464 71 815 1

08-1 0 59 352 12 464 71 815 1

0 10 490 925 2 203 094 12 694 020 100

STAVEBNÍ ČÁST_PŘÍSTAVBA

ELEKTROINSTALACE

ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE

PŘÍSTAVBA JÍDELNY

STAVEBNÍ ČÁST

HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

PŘÍSTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN A ST.ÚPRAVY STÁV.BUDOVY

BOURACÍ PRÁCE

STAVEBNÍ ČÁST_STÁVAJÍCÍ BUDOVA

VENKOVNÍ UČEBNA

OPLOCENÍ

PŘELOŽKY PŘÍPOJEK

VODA,PLYN,ELEKTRO

KANALIZACE

KANALIZACE

ELEKTROINSTALACE

ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE

ZP,KOMUNIKACE,VENK.SCHODIŠT Ě,OP

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

OPĚRNÉ ZDI A SCHODIŠTĚ

PŘÍSTŘEŠEK NA POPELNICE

STAVEBNÍ ČÁST

SADOVÉ ÚPRAVY

SADOVÉ ÚPRAVY

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 63



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 450 777,76 14

11 HSV 3 252,16 0

2 HSV 498 417,12 5

3 HSV 822 905,61 8

4 HSV 622 206,05 6

5 HSV 582 565,48 6

61 HSV 392 239,93 4

62 HSV 250 383,88 2

63 HSV 169 082,65 2

64 HSV 128 611,93 1

8 HSV 250 565,84 2

91 HSV 133 425,78 1

94 HSV 52 848,67 1

95 HSV 42 867,03 0

96 HSV 136 985,44 1

99 HSV 329 453,04 3

711 PSV 214 968,09 2

712 PSV 346 699,52 3

713 PSV 416 348,37 4

720 PSV 15 752,60 0

721 PSV 107 521,80 1

722 PSV 83 406,54 1

725 PSV 113 789,20 1

726 PSV 21 874,60 0

728 PSV 26 441,89 0

730 PSV 16 082,40 0

731 PSV 23 774,30 0

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Zemní práce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Ústřední vytápění

Kotelny

Zdravotechnická instalace

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 63



732 PSV 58 614,90 1

733 PSV 161 148,80 2

734 PSV 75 939,90 1

735 PSV 63 063,20 1

762 PSV 59 402,01 1

764 PSV 44 539,08 0

765 PSV 21 756,75 0

766 PSV 654 177,57 6

767 PSV 218 292,76 2

771 PSV 194 313,92 2

776 PSV 71 074,36 1

781 PSV 146 993,36 1

783 PSV 18 077,25 0

784 PSV 57 001,50 1

799 PSV 31 986,50 0

21-1 MON 57 065,10 1

21-1 MON 161 620,60 2

21-10 MON 40 727,90 0

21-11 MON 31 286,70 0

21-12 MON 30 474,80 0

21-2 MON 26 946,70 0

21-2 MON 112 387,20 1

21-3 MON 54 739,00 1

21-3 MON 200 949,60 2

21-4 MON 51 453,90 0

21-4 MON 38 446,60 0

21-5 MON 9 465,02 0

21-5 MON 39 589,90 0

21-6 MON 3 041,00 0

21-6 MON 93 503,30 1

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Ostatní

Silnoproudé rozvody - MONTÁŽ

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Silnoproud - DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

Silnoproud-DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

Specifikace rozvaděče R1

SPECIFIKACE ROZVADĚČE RK

Slaboproudé rozvody - MONTÁŽ

Specifikace rozvaděče RH

Silnoproudé rozvody- MONTÁŽ

Zemní práce

Ostatní náklady

Specifikace rozvaděč R-PO

Silnoproudé rozvody - MATERIÁL

Silnoproudé rozvody_MATERIÁL

Slaboproudé rozvody - MATERIÁL

Slaboproudé rozvody - MONTÁŽ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 63



21-7 MON 102 146,90 1

21-8 MON 44 505,60 0

21-9 MON 15 631,20 0

M21 MON 32 526,34 0

M23 MON 63 306,25 1

D96 PSU 135 816,09 1

ON ON 15 666,20 0

Cena celkem 10 490 925,44 100

Montáže potrubí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Slaboproudé rozvody - MATERIÁL

Bleskosvod - MONTÁŽ

Bleskosvod - MATERIÁL

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 63



S: HR18-04-01

O: SO01

R: 01-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 535 586,51

1 113109310 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 28,20000 385,70 10 876,74

pergola : 28,2 28,20000

2 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 34,50000 48,60 1 676,70

chodník : 34,5 34,50000

3 113105111 Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho m2 39,20000 113,90 4 464,88

žulové bloky : 39,2 39,20000

4 113108311 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.11 cm m2 49,00000 186,80 9 153,20

stáv.komunikace : 49 49,00000

5 113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 49,00000 307,60 15 072,40

stáv.komunikace : 49 49,00000

6 113107615 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 62,70000 30,70 1 924,89

pergola : 28,2 28,20000

chodník : 34,5 34,50000

7 113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 33,50000 102,80 3 443,80

8 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 238,00000 67,80 16 136,40

1190*0,2 238,00000

9 122201103 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 m3 1 125,00000 62,10 69 862,50

10 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 1 125,00000 32,90 37 012,50

11 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 1 125,00000 177,30 199 462,50

1125 1 125,00000

12 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 1 125,00000 148,00 166 500,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 184,38
13 762331812 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 83,95000 50,50 4 239,48

pergola : 83,95 83,95000

14 762341811 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 29,43600 32,10 944,90

pergola : 29,436 29,43600

Díl: 765 Krytiny tvrdé 4 094,55
15 765361810 Demontáž šindelové krytiny, do suti m2 29,43600 139,10 4 094,55

pergola : 29,436 29,43600

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 410,90
16 767920820 Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2 kus 2,00000 266,70 533,40

17 767914830 Demontáž oplocení H do 2 m vč.sloupků a vzpěr m 145,00000 109,50 15 877,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 469,05
18 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,81600 249,20 4 688,95

žulové bloky : 39,2*0,48 18,81600

19 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 150,52800 29,20 4 395,42

přemístění do 50m : 18,816*8 150,52800

20 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 75,74064 184,50 13 974,15

21 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 302,96255 15,90 4 817,10

22 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 75,74064 298,30 22 593,43

PŘEMÍSTĚNÍ PRO DALŠÍ POUŽITÍ INVESTOREM

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

S USKLADNĚNÍM PRO OPĚTOVNÉ POUŽITÍ

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

PŘEDPOKLAD ODVOZU SUTI DO 5KM. UPŘESNĚN DLE SKUTEČNOSTI

NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT



Celkem 611 745,39

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO02

R: 02-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 707,82

1 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 63,59590 121,20 7 707,82

odtranění stáv.KZS : 16,61*4,19-1*2*3 63,59590

Díl: 96 Bourání konstrukcí 130 416,88
2 974031664 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 24,40000 183,80 4 484,72

p03 : 4*1,8 7,20000

p04 : 1,5*4*2 12,00000

p05 : 1,3*4 5,20000

3 974031666 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 26,00000 246,70 6 414,20

p01 : 3,1*4 12,40000

p02 : 3,4*4 13,60000

4 962032432 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 11,07416 600,20 6 646,71

1,03 : 0,29*2,4*0,55+1,5*0,4*0,55+0,14*2,4*0,55 0,89760

0,695*3,28*0,49+2,235*1,08*0,49 2,29977

0,38*2,08*0,77+0,54*2,08*0,77 1,47347

2,7*3,08*0,77 6,40332

5 971033681 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC m3 1,92192 1 408,70 2 707,41

1,03 : 1,2*2,08*0,77 1,92192

6 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 45,34600 142,30 6 452,74

1,03 : (3,3+2,21+2,145+5,52+0,65)*3,28 45,34600

7 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 26,80000 329,90 8 841,32

1,03 : 0,9*2*4 7,20000

1,04 : 0,9*2*4 7,20000

1,10 : 0,9*2 1,80000

2,01 : 0,9*2*5 9,00000

na půdu : 0,8*2 1,60000

8 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 15,00000 13,40 201,00

9 968062246 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 12,48000 107,30 1 339,10

1,2*2,08*5 12,48000

10 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 10,00000 7,90 79,00

11 978041116 Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou m2 68,00550 109,50 7 446,60

16,61*4,19-1*2*3+1,2*2,08+0,38*2,08+0,54*2,08 68,00550

12 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 64,74980 56,90 3 684,26

1,03 : 2,93*0,39+6,93*3,3+6,93*5,52+1,5*0,45+3,29*0,55 64,74980

13 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 4,05050 2 382,60 9 650,72

1,03 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)*0,06

4,05050

14 961055111 Bourání základů železobetonových m3 10,12624 5 684,90 57 566,66

1,03_stáv.betonová deska : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)*0,15

10,12625

15 965082923 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 6,75083 342,10 2 309,46

1,03 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)*0,1

6,75083

16 973031812 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m 30,84000 67,00 2 066,28

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN A ST.ÚPRAVY STÁV.BUDOVY

BOURACÍ PRÁCE

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



132-137 : 2,08*8+2,4*3+3,5*2 30,84000

17 968095002 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 6,00000 38,10 228,60

1,2*5 6,00000

18 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 94,61280 70,90 6 708,05

1,03 : 5,52*2*3,28-1,2*2,08*2+6,93*2*3,28-1,2*2,08-
0,58*2,08-1*2,08-0,54*2,08-1,2*2,08

67,27840

0,6*2*3,28+0,51*2*3,28+0,6*2*3,28+0,55*2,4*3+3,3*2*3,2
8-2,7*3,28-2,93*3,28+0,77*3,08*2+0,49*3,08*2+0,37*3,28

27,33440

19 978011191 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 40,88900 87,80 3 590,05

1,03 : 3,3*6,93 22,86900

132 : 11,92 11,92000

133 : 3,01 3,01000

136 : 3,09 3,09000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 60,07
20 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,18844 318,80 60,07

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 039,63
21 711140101 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 67,50830 15,40 1 039,63

1,03 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)

67,50830

Díl: 713 Izolace tepelné 1 011,70
22 713102112 Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPS tl.100-200 mm m2 64,85225 15,60 1 011,70

1,03 : (2,93*0,49-
0,695*0,49+6,93*3,3+3,29*0,55+1,93*0,55-
0,43*0,55+5,52*6,93)

64,85225

Díl: 764 Konstrukce klempířské 407,64
23 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 6,00000 43,00 258,00

1,2*5 6,00000

24 764454803 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 4,30000 34,80 149,64

k5 : 4,3 4,30000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 663,56
25 766112820 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 11,85700 44,50 527,64

makrolonová stěna : 3,34*3,55 11,85700

26 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 12,37500 145,10 1 795,61

1,04 : 3,39*1,5+4,86*1,5 12,37500

27 766411822 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 12,37500 27,50 340,31

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 85 347,04
28 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 88,68146 247,50 21 948,66

29 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 177,36291 28,20 5 001,63

30 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 88,68146 196,00 17 381,57

31 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 064,17746 14,80 15 749,83

32 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 88,68146 284,90 25 265,35

Celkem 228 654,34

PŘEDPOKLAD ODVOZU SUTI DO 5KM. UPŘESNĚN DLE SKUTEČNOSTI

NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: HR18-04-01

O: SO02

R: 02-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 122 177,27

1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 27,21600 1 898,20 51 661,41

pro podřezání zákl.zdiva : (6,93*4+5,52*2+3,3*2)*0,6*1 27,21600

2 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 29,32490 436,20 12 791,52

obvodová rýha : 6,29*0,7*1,18*2+16,57*0,7*1,18 24,07790

zateplení základů : 6,29*0,3*0,6*2+16,57*0,3*0,6 5,24700

3 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 29,32490 242,60 7 114,22

4 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 43,49592 160,20 6 968,05

mezi základy : 5,85*15,49*0,48 43,49592

5 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 43,49592 32,40 1 409,27

6 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 43,49592 12,30 535,00

7 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,24700 108,00 566,68

s21 : 6,29*0,3*0,6*2+16,57*0,3*0,6 5,24700

8 583418004 Kamenivo drcené frakce  16/32 t 10,49400 406,40 4 264,76

5,247*2 10,49400

9 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 29,32490 105,30 3 087,91

10 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 72,82082 163,00 11 869,79

29,3249+43,49592 72,82082

11 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 72,82082 144,10 10 493,48

12 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 27,21600 391,40 10 652,34

zpětný zásyp po podřezání zákl.zdiva : 27,216 27,21600

13 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 67,50830 11,30 762,84

1,03_stáv.betonová deska : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)

67,50830

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 3 252,16
14 762431225 Montáž obložení stěn OSB deskami , včetně dodávky 

OSB desky tl. 10 mm,vč.kotvení a rastru
m2 18,03750 180,30 3 252,16

1*3,25+3,45*3,25+1,1*3,25 18,03750

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 56 891,42
15 273321311 Železobeton základových desek C 16/20 m3 10,12624 2 323,90 23 532,37

skladba S11 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)*0,15

10,12625

16 273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81

t 0,58665 30 823,10 18 082,37

skladba S11 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)*0,0079*1,1

0,58665

17 271571111 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 6,75083 997,40 6 733,28

skladba S11 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)*0,1

6,75083

18 2001 Zhotovení odvětrání stáv.podlahy s vyvedením nad 
střechu 4xDN50

m 6,00000 1 423,90 8 543,40

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 173 633,61

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN A ST.ÚPRAVY STÁV.BUDOVY

STAVEBNÍ ČÁST_STÁVAJÍCÍ BUDOVA

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

PŘÍČKY PROTI ZABRÁNĚNNÍ VNIKU PRACHU A NEČISTOT DO PROSTOR ŠKOLY MIMO 
REKONSTRUOVANOU ČÁST.



19 317944311 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů, včetně 
dodávky profilu I č.12

t 0,19092 29 614,00 5 653,90

p04 : 1,5*4*2*0,0111 0,13320

p05 : 1,3*4*0,0111 0,05772

20 317944313 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně 
dodávky profilu  I č.14

t 0,10296 27 899,50 2 872,53

p03 : 1,8*4*0,0143 0,10296

21 317944313 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně 
dodávky profilu  I č.16

t 0,46540 28 454,20 13 242,58

p01 : 3,1*4*0,0179 0,22196

p02 : 3,4*4*0,0179 0,24344

22 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s 
použitím suché maltové směsi

m3 1,18440 5 886,30 6 971,73

p01 : 3,1*0,16*0,77 0,38192

p02 : 3,4*0,16*0,49 0,26656

p03 : 1,8*0,14*0,55 0,13860

p04 : 1,5*0,12*0,77*2 0,27720

p05 : 1,3*0,12*0,77 0,12012

23 346244382 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm, s 
použitím suché maltové směsi

m2 10,35220 768,20 7 952,56

p01 : 2,7*0,77+2,7*0,16*2 2,94300

p02 : 2,93*0,49+2,93*0,16*2 2,37330

p03 : 1,93*0,55+1,93*0,14*2 1,60190

p04 : 1,2*0,77*2+1,2*0,12*2*2 2,42400

p05 : 1*0,77+1*0,12*2 1,01000

24 331231114 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC, s použitím 
suché maltové směsi

m3 0,99000 5 488,20 5 433,32

1,03 : 0,75*0,55*2,4 0,99000

25 311231116 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 m3 2,65861 4 512,20 11 996,18

1,03 : 0,36*0,55*2,4+0,58*0,77*2,08+0,54*0,77*2,08 2,26899

121 : 0,23*0,55*3,08 0,38962

26 311238130 Zdivo keramické 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm m2 17,94000 1 008,90 18 099,67

132 : 5,52*3,25 17,94000

27 342248120 Příčky keramické 11,5 AKU broušené na MVC 5, tl. 115 
mm

m2 11,25600 638,90 7 191,46

132 : 1,28*2,4-0,9*2 1,27200

s37 : 1,2*2,08*2*2 9,98400

28 342248151 Příčky keramické 8 broušené, tl. 80 mm m2 50,85200 562,50 28 604,25

133-137 : 1,8*2*3,5+1,93*2,4-0,9*2-0,8*2+4,58*3,5-
0,8*2*2+2,74*3,5+0,39*3,5*2+1,7*3,5+0,98*3,5

48,36200

1,04 : 1,2*2,4-1*2 0,88000

0,01 : 1,55*2,2-0,9*2 1,61000

29 342948111 Ukotvení příček k cihel.konstr. m 18,60000 106,70 1 984,62

132-137 : 2,4+3,5*2 9,40000

1,04 : 2,4*2 4,80000

0,01 : 2,2*2 4,40000

30 317168112 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm kus 1,00000 292,00 292,00

14p : 1 1,00000

31 317168130 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1000 mm kus 4,00000 287,70 1 150,80

17 : 2 2,00000

20 : 2 2,00000

32 317168131 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1250 mm kus 1,00000 359,80 359,80

15 : 1 1,00000

33 346244312 Obezdívky van z porobetonových desek tl. 75 mm m2 5,87400 528,00 3 101,47

wc moduly : 2,66*1,5+2,66*0,15+0,9*1,5+0,9*0,15 5,87400

34 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm, s 
použitím suché maltové směsi

m2 2,00000 1 174,40 2 348,80

17 : 2*0,1 0,20000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně dodávky překladů.



22 : 2*0,1*9 1,80000

35 319300012 Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,do 450mm m 45,36000 1 242,90 56 377,94

1,03 : 6,93*4+5,52*2+3,3*2 45,36000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 19 939,12
36 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm, s 

použitím suché maltové směsi
kus 32,00000 117,20 3 750,40

p03-p05 : 4*2+8*2+4*2 32,00000

37 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s 
použitím suché maltové směsi

kus 16,00000 229,50 3 672,00

p01-p02 : 4*2+4*2 16,00000

38 416021123 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 18,23000 686,60 12 516,72

vlhké provozy : 9,25+3,52+5,46 18,23000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 110 984,10
39 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím 

suché maltové směsi
m 100,52000 73,70 7 408,32

po vybouraných otvorech a výplní : 3,08*3+2,4*2+2,08*4 22,36000

1,2*4+2,08*4 13,12000

1,04,1,10 : 0,9*5+2*2*5 24,50000

2,01 : 0,9*5+2*2*5 24,50000

makrolonová stěna v 2,01 : 3,34+3,55*2 10,44000

po dveřích na půdu : 0,8*2+2*2 5,60000

40 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 7,07200 39,60 280,05

stávající budova : 1,2*2,08*2+1*2,08 7,07200

41 611421133 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 54,32000 468,30 25 438,06

121 : 36,3 36,30000

132 : 11,92 11,92000

133 : 3,01 3,01000

136 : 3,09 3,09000

42 612421626 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 93,16500 248,10 23 114,24

pod obklady : 

133 : 1,46*2*2,1+1,8*2*2,1+0,435*2,1*2-0,8*2*2 12,31900

134 : 3*2,1*2+3,64*2,1*2+0,56*1,2*2-1,2*1-0,8*2 26,43200

135 : 1,74*2*2,1+1,8*2*2,1+0,435*2,1*2-0,9*2 14,89500

136 : 1,5*2*2,1+1,8*2*2,1+0,435*2*2,1-0,8*2*2 12,48700

137 : 3,2*2*2,1+3,64*2*2,1+0,56*1,2*2-1,2*1,2-0,8*2 27,03200

43 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 159,60260 326,40 52 094,29

121 : 6,9*2*3,25+3,3*2*3,25+0,6*3,25-2,7*3,08-2,93*3,08-
0,9*2*2-
0,8*2*2+0,49*2,08*2+2,93*0,49+2,7*0,77+0,77*3,08*2

54,40590

132 : 
5,52*2*3,25+2,16*2*3,25+0,48*2,08*4+0,48*1,2*2+0,56*2,
08*2+1,2*0,56+1,28*0,435+0,435*2,4*2-0,9*2-1,2*2,08

56,41600

133 : 1,46*2*1,15+1,8*2*1,5+0,435*0,3*2+0,435*0,9 9,41050

134 : 3*2*0,7+3,64*2*0,7+0,56*0,88*2+0,56*1-0,88*1 9,96160

135 : 1,74*2*0,7+1,8*2*0,7+0,435*0,3*2+0,9*0,435 5,60850

136 : 1,5*2*1,15+1,8*2*1,15+0,435*0,3*2+0,435*0,9 8,24250

137 : 3,2*2*0,7+3,64*2*0,7+0,56*0,88*2+0,56*1,2-
0,88*1,2

10,17760

1,04 : 1,2*2,4*2-0,9*2*2 2,16000

0,01 : 1,55*2,2*2-0,9*2*2 3,22000

44 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 36,93000 57,20 2 112,40

121 : 3,08*3 9,24000

132 : 2,4+1,28+2,08*5+3,25 17,33000

133 : 0,3+0,9 1,20000

134 : 0,7*2+0,88+1 3,28000

135 : 0,3+0,9 1,20000

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,



136 : 0,3+0,9 1,20000

137 : 0,7*2+0,88+1,2 3,48000

45 610991001 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm m 15,88000 33,80 536,74

o6 : 2,08*2*2+1,2*2 10,72000

o7 : 2,08*2+1 5,16000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 13 947,19
46 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 7,07200 42,00 297,02

1,2*2,08*2+1*2,08 7,07200

47 622311135 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm, s omítkou 
akrylátovou, vč.syst.lišt

m2 7,34240 1 061,20 7 791,75

doplněni KZS po vyboutraných oknech : 
1,15*2,08+2,08*2,08+0,3*2,08

7,34240

48 622311153 Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm, s omítkou 
akrylátovou,vč.syst.lišt

m2 2,54080 1 680,30 4 269,31

doplněni KZS po vyboutraných oknech : 
1,2*2*0,16+1*0,16+2,08*2*0,16*3

2,54080

49 622311563 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm m2 0,54400 956,20 520,17

doplněni KZS po vyboutraných oknech : 
1,2*0,16*2+1*0,16

0,54400

50 622311519-R Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 20 mm, s mozaikovou 
omítkou 5,5 kg/m2

m2 0,95000 1 125,20 1 068,94

dolepení odskoků soklíku : 0,95 0,95000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 33 113,54
51 631312621 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 4,05050 3 407,50 13 802,08

skladba S11 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)*0,06

4,05050

52 631319161 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 4,05050 1 154,00 4 674,28

53 631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 4,05050 324,20 1 313,17

54 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm KH30

t 0,32971 31 261,00 10 307,06

skladba S11 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)*0,00444*1,1

0,32971

55 632411105 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,92000 253,10 3 016,95

132 : 11,92 11,92000

Díl: 64 Výplně otvorů 91 692,78
56 648991113-R Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 600 mm
m 3,40000 483,50 1 643,90

o6 : 1,2*2 2,40000

o7 : 1 1,00000

57 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm

m 2,40000 450,20 1 080,48

zazděná okna : 1,2*2 2,40000

58 642945111 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., pl. do 2,5 m2 kus 13,00000 4 967,80 64 581,40

59 5533300026 Zárubeň ocelová 95/1970/800 L, P, EI, EW 15, pro cihelné 
zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy,nátěr

kus 3,00000 1 317,40 3 952,20

14 : 1 1,00000

15 : 1 1,00000

23 : 1 1,00000

60 5533300036 Zárubeň ocelová 95/1970/900 EI, EW 15, pro cihelné 
zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy,nátěr

kus 10,00000 1 438,00 14 380,00

13 : 1 1,00000

22 : 9 9,00000

61 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 
včetně dodávky zárubně  70 x 197 x 11 cm,nátěr

kus 2,00000 1 534,40 3 068,80

17 : 2 2,00000

62 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 
včetně dodávky zárubně  60 x 197 x 11 cm,nátěr

kus 2,00000 1 493,00 2 986,00

20 : 2 2,00000

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.



Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 884,80
63 941955002-R Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m kpl 1,00000 4 884,80 4 884,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32 443,10
64 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 106,26631 305,30 32 443,10

Díl: 711 Izolace proti vodě 68 062,16
65 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 67,50830 23,90 1 613,45

skladba S11 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)

67,50830

66 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
včetně dodávky pásu

m2 67,50830 271,20 18 308,25

skladba S11 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)

67,50830

67 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 117,49500 40,10 4 711,55

pod obklady : 

133 : 1,46*2*2,1+1,8*2*2,1+0,435*2,1*2-0,8*2*2 12,31900

134 : 3*2,1*2+3,64*2,1*2+0,56*1,2*2-1,2*1-0,8*2 26,43200

135 : 1,74*2*2,1+1,8*2*2,1+0,435*2,1*2-0,9*2 14,89500

136 : 1,5*2*2,1+1,8*2*2,1+0,435*2*2,1-0,8*2*2 12,48700

137 : 3,2*2*2,1+3,64*2*2,1+0,56*1,2*2-1,2*1,2-0,8*2 27,03200

pod dlažbu : 3,01+9,25+3,52+3,09+5,46 24,33000

68 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 117,49500 363,40 42 697,68

69 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,86413 846,20 731,23

Díl: 713 Izolace tepelné 28 307,11
70 713121111-R Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně 

dodávky polystyren tl. 180 mm
m2 67,50830 384,80 25 977,19

skladba S11 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)

67,50830

71 713191100 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 67,50830 32,90 2 221,02

skladba S11 : 
(2,93*0,49+6,93*3,3+2,7*0,77+3,29*0,55+1,93*0,55+5,52*
6,93)

67,50830

72 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,13839 786,90 108,90

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 9 993,90
73 720001 Zednické přípomoci kpl 1,00000 9 993,90 9 993,90

Díl: 728 Vzduchotechnika 3 516,70
74 728314111 Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 kus 1,00000 252,70 252,70

75 728112111 Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm m 5,00000 126,90 634,50

76 42981161 Potrubí SPIRO  100/3, délka 3 m kus 2,00000 230,00 460,00

77 728115411 Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 100 mm m 1,00000 126,70 126,70

78 42981181 Spiro roura ohebná d 100, délka 1 m m 1,00000 197,30 197,30

79 210290751 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,00000 85,90 85,90

80 429148010 Ventilátor axiální do koupelny kus 1,00000 186,90 186,90

81 728001 Zednické přípomoci kpl 1,00000 1 544,70 1 544,70

82 998728101 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,00948 2 954,00 28,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 10 175,20
83 730001 Zednické přípomoci kpl 1,00000 10 175,20 10 175,20

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

dvouvrstvá

- PRŮRAZY

- RÝHY

- ZAZDÍVKY

- UCPÁVKY

- OPRAVY OMÍTEK A POVRCHŮ

- PRŮRAZY

- RÝHY



Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 607,95
84 764410240 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 245 mm m 3,40000 405,40 1 378,36

k1 : 1,2*2 2,40000

k2 : 1*1 1,00000

85 764441210 Balkónový chrlič z Pz plechu, jednoduchý kus 1,00000 208,60 208,60

k5 : 1 1,00000

86 998764101 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,01194 1 757,60 20,99

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 256 095,77
87 766711001 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 19,28000 207,50 4 000,60

o6 : 1,2*2*2+2,08*2*2 13,12000

o7 : 1*2+2,08*2 6,16000

88 61143128 Okno plastové 2dílné 120 x 208 cm OS/V, o6 kus 2,00000 6 124,70 12 249,40

89 61143156 Okno plastové 2dílné 100 x 210 cm OS/V, o7 kus 1,00000 5 931,10 5 931,10

90 766121210 Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,75 m m2 14,05920 176,00 2 474,42

sanitární příčky : 2,66*2,02+1,7*2,02*2+0,9*2,02 14,05920

91 766001 Dělící příčka z laminátu HPL tl.12mm 1kř.dveřmi 
60/197cm, kování,nerez zavírač,kompletní systém

m2 14,05920 2 474,60 34 790,90

ozn.V1 : 2,66*2,02+1,7*2,02*2 12,24120

ozn.v2 : 0,9*2,02 1,81800

92 766661413 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka kus 3,00000 641,20 1 923,60

93 55345502 Dveře požární 1kříd.-15 min EI 15 DP3 C 80x197 cm kus 3,00000 10 992,00 32 976,00

14 : 1 1,00000

15 : 1 1,00000

23 : 1 1,00000

94 766661422 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm kus 10,00000 669,20 6 692,00

95 55345503 Dveře požární 1kříd.-15 min EI 15 DP3 C 90x197 cm kus 9,00000 11 717,90 105 461,10

13 : 1 1,00000

22 : 8 8,00000

96 55345503-R1 Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 90x197 cm, 
kouřotěsné provedení

kus 1,00000 11 234,00 11 234,00

21 : 1 1,00000

97 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 4,00000 526,60 2 106,40

98 611601202 Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů kus 2,00000 2 090,00 4 180,00

17 : 2 2,00000

99 611601201 Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 60x197 cm, 16 dekorů kus 2,00000 2 028,50 4 057,00

20 : 2 2,00000

100 766670021 Montáž kliky a štítku kus 17,00000 327,50 5 567,50

101 549146421 Bezpečnostní kování, nerez mat,FAB kus 17,00000 1 268,90 21 571,30

102 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 1,18900 740,50 880,45

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 60 371,90
103 767649191 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 13,00000 160,60 2 087,80

104 767001 Samozavírač hydraulický kus 13,00000 2 427,00 31 551,00

13 : 1 1,00000

14 : 1 1,00000

15 : 1 1,00000

22 : 9 9,00000

23 : 1 1,00000

105 767005 D+M vybavení pro invalidy soubor 1,00000 26 733,10 26 733,10

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

- ZAZDÍVKY

- UCPÁVKY

- OPRAVY OMÍTEK A POVRCHŮ

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

POLOŽKA OBSAHUJE:

IO01 - WC MADLO SKLOPNÉ 800MM - 1KS

IO02 - WC MADLO SKLOPNÉ 900MM - 1KS

IO03 - MADLO K UMYVADLU PEVNÉ 500MM - 1KS

IO04 - MADLO NA DVEŘE - 1KS



Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 64 495,07
106 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 18,38000 110,20 2 025,48

121 : 6,93*2+3,3*2+0,49*2+0,6+0,77*2-2,7*2-0,8*2+0,9*2 18,38000

107 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 18,38000 78,70 1 446,51

108 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 60,63000 511,90 31 036,50

121 : 36,3 36,30000

133 : 3,01 3,01000

134 : 9,25 9,25000

135 : 3,52 3,52000

136 : 3,09 3,09000

137 : 5,46 5,46000

109 597642030 Dlažba keramická 300x300x9 mm, UPŘESNĚNÍ DLE 
INVESTORA

m2 68,71480 423,60 29 107,59

18,38*0,1*1,1+60,63*1,1 68,71480

110 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 1,63078 539,00 878,99

Díl: 781 Obklady keramické 101 631,53
111 781230121 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 93,16500 492,00 45 837,18

133 : 1,46*2*2,1+1,8*2*2,1+0,435*2,1*2-0,8*2*2 12,31900

134 : 3*2,1*2+3,64*2,1*2+0,56*1,2*2-1,2*1-0,8*2 26,43200

135 : 1,74*2*2,1+1,8*2*2,1+0,435*2,1*2-0,9*2 14,89500

136 : 1,5*2*2,1+1,8*2*2,1+0,435*2*2,1-0,8*2*2 12,48700

137 : 3,2*2*2,1+3,64*2*2,1+0,56*1,2*2-1,2*1,2-0,8*2 27,03200

112 597813663 Obkládačka keramická, UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA m2 102,48150 374,30 38 358,83

93,165*1,1 102,48150

113 781497132 Lišta nerezová rohová k obkladům m 21,86000 767,20 16 770,99

133 : 2,1 2,10000

134 : 2,1*2+1,2+2,66 8,06000

135 : 2,1 2,10000

136 : 2,1 2,10000

137 : 2,1*2+1,2*2+0,9 7,50000

114 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,30045 511,00 664,53

Díl: 784 Malby 14 625,61
115 784191101 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 232,15260 15,60 3 621,58

stropy : 54,32+18,23 72,55000

stěny : 154,2226 154,22260

1,04 : 1,2*2,4*2-0,9*2*2 2,16000

0,01 : 1,55*2,2*2-0,9*2*2 3,22000

116 784195212 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 232,15260 47,40 11 004,03

Díl: 799 Ostatní 18 010,70
117 799001 D+M hasících přístrojů kus 6,00000 2 589,30 15 535,80

chodba v 1PP před vchodem do plynové kotelny_hasící 
přístroj sněhový s hasící schopností 70 B : 1

1,00000

chodba CHUC podesta schodiště do 1PP_hasící přístroj 
práškový 6kg s hasící schopností 21 A : 2

2,00000

chodba CHUC u hlavního rozvaděče_hasící přístroj 
sněhový 5kg s hasící schopností 70 B : 1

1,00000

chodba CHUC 2NP_hasící přístroj práškový 6kg s hasící 
schopností 21 A : 2

2,00000

118 799002 D+M cedulek PBŘ kpl 1,00000 2 474,90 2 474,90

Díl: M21 Elektromontáže 9 855,30
119 21001 Zednické výpomoci kpl 1,00000 9 855,30 9 855,30

- RÝHY

IO05 - UMYVADLO INVALIDNÍ + PÁKOVÁ BATERIE - 1KS

IO06 - WC MÍSA INVALIDNÍ - 1KS

IO07 - ZRCADLO VÝKLOPNÉ 40X60CM - 1KS

- PRŮRAZY

- ZAZDÍVKY

- UCPÁVKY



Celkem 1 309 707,99

- OPRAVY OMÍTEK A POVRCHŮ

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO02

R: 02-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 22 808,53

1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 49,58377 460,00 22 808,53

obvodová rýha : 
10,17*2*0,7*1,18+0,5*2*0,7*1,18+15,57*0,7*1,03

28,85281

vnitřní rýha : 9,57*2*0,8*1,03+2,2*0,6*1,03 17,13096

zateplení základů : 10*0,3*0,6*2 3,60000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 2 852,40
2 720001 Zednické přípomoci kpl 1,00000 2 852,40 2 852,40

Díl: 730 Ústřední vytápění 2 999,50
3 730001 Zednické přípomoci kpl 1,00000 2 999,50 2 999,50

Díl: M21 Elektromontáže 3 014,80
4 202      Zednické výpomoci kpl 1,00000 3 014,80 3 014,80

Díl: 1 Zemní práce 70 129,84
5 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 49,58377 238,10 11 805,90

6 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 61,73122 158,00 9 753,53

mezi zákl.pasy : 
5,66*9,57*0,48+2,2*5,35*0,48+3,7*2,2*0,48+5,71*9,55*0,
48

61,73122

7 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 61,73122 33,90 2 092,69

8 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 128,60670 11,80 1 517,56

mezi zákl.pasy : 5,66*9,57+2,2*5,35+3,7*2,2+5,71*9,55 128,60670

9 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,60000 102,80 370,08

s21 : 10*0,3*0,6*2 3,60000

10 583418004 Kamenivo drcené frakce  16/32 t 7,20000 433,60 3 121,92

3,6*2 7,20000

11 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 49,58377 108,50 5 379,84

12 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 111,31499 177,00 19 702,75

49,58377+61,73122 111,31499

13 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 111,31499 147,20 16 385,57

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 197 261,95
14 274313611 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 19,22830 2 329,10 44 784,63

- ZAZDÍVKY

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN A ST.ÚPRAVY STÁV.BUDOVY

STAVEBNÍ ČÁST_PŘÍSTAVBA

- PRŮRAZY

- RÝHY

- ZAZDÍVKY

- UCPÁVKY

- OPRAVY OMÍTEK A POVRCHŮ

- PRŮRAZY

- RÝHY

- UCPÁVKY

- OPRAVY OMÍTEK A POVRCHŮ

- PRŮRAZY

- RÝHY

- ZAZDÍVKY

- UCPÁVKY

- OPRAVY OMÍTEK A POVRCHŮ

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



obvodový pas : 
10,17*2*0,7*0,55+0,5*2*0,7*0,55+15,57*0,7*0,4

12,57550

vnitřní rýha : 9,57*2*0,8*0,4+2,2*0,6*0,4 6,65280

15 274272150 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň 
tvárnic betonem C 16/20

m2 14,56250 1 497,80 21 811,71

základové pasy : 
10,17*2*0,25+16,57*0,25+9,57*2*0,25+2,2*0,25

14,56250

16 274361721 Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S t 0,12932 30 328,30 3 922,06

(10,17*2+16,57+9,57*2+2,2)/0,2*0,5*0,000888 0,12932

17 273321311 Železobeton základových desek C 16/20 m3 24,60604 2 349,30 57 806,97

skladba s11 : 16,29*10,07*0,15 24,60605

18 273351215 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 7,38181 673,60 4 972,39

skladba s11 : 16,29*0,15*10,07*2*0,15 7,38181

19 273351216 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 7,38181 102,90 759,59

20 273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81

t 1,42551 31 423,00 44 793,80

skladba s11 : 16,29*10,07*0,0079*1,1 1,42551

21 271571111 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 14,08389 991,80 13 968,40

skladba s11 : (6,02*9,67+2,6*5,55+3,7*2,6+9,65*6,07)*0,1 14,08389

22 212755114 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC m 20,00000 45,30 906,00

s21 : 10*2 20,00000

23 274354043 Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m kus 6,00000 589,40 3 536,40

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 296 992,00
24 311238144 Zdivo keramické 30 broušené P10, tl. 300 mm m2 47,25000 1 096,00 51 786,00

obvodové zdivo : 9,7*3,75*2 72,75000

odečet otvorů : -1,2*2,125*10 -25,50000

25 311238603 Zdivo keramické broušené s min.vatou, tl. 300 mm m2 4,85000 1 610,80 7 812,38

obvodové zdivo_první šár : 9,7*0,25*2 4,85000

26 311238325 Zdivo keramické 30 AKU broušené P15, tl. 300 mm m2 119,02500 1 641,80 195 415,25

vnitřní zdivo : 15,69*3,5+9,7*2*3,5+2,7*3,5 132,26500

odečet otvorů : -(2,7*2,1+1,7*2,1+1*2*2) -13,24000

27 342248120 Příčky keramické 11,5 AKU broušené na MVC 5, tl. 115 
mm

m2 20,05250 654,20 13 118,35

s36 : 6,17*3,25 20,05250

28 317168131 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1250 mm kus 8,00000 387,80 3 102,40

p09 : 2*4 8,00000

29 317168132 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1500 mm kus 40,00000 440,00 17 600,00

o1,o2 : 10*4 40,00000

30 317168135 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x2250 mm kus 4,00000 741,20 2 964,80

p07 : 4 4,00000

31 317168139 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x3250 mm kus 4,00000 1 111,00 4 444,00

p06 : 4 4,00000

32 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm, s 
použitím suché maltové směsi

m2 0,63000 1 188,60 748,82

12 : 0,1*2,1 0,21000

13 : 0,1*2,1*2 0,42000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 302 956,91
33 417388176 Věnec vnitřní pro zeď tl.300, tl.stropu 290 mm m 57,79000 396,60 22 919,51

obvodový věnec : 10*2 20,00000

vnitřní věnec : 15,69+9,7*2+2,7 37,79000

34 417238123 Obezdění ztuž.věnce věncovkou VT 8/29 
broušená,vč.EPS

m 20,00000 265,70 5 314,00

obvodový věnec : 10*2 20,00000

35 411168162 Strop keramický, OVN 50, tl.290, nosník 2,25-3 m, s Kari 
sítí 

m2 4,12000 1 898,00 7 819,76

2,7*2-0,8*0,8*2 4,12000

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.



36 411168262 Strop keramický, OVN 62,5, tl.290, nosník 2,25-3 m, s 
Kari sítí 

m2 20,79000 1 691,70 35 170,44

2,7*7,7 20,79000

37 411168266 Strop keramický, OVN 62,5, tl.290, nosník 6,25-7 m, s 
Kari sítí 

m2 120,18300 1 916,30 230 306,68

9,7*6,22+9,7*6,17 120,18300

38 411351105 Bednění stropů trámových, bednění vlastní- zřízení m2 1,85600 586,20 1 087,99

světlíky : 0,8*4*0,29*2 1,85600

39 411351106 Bednění stropů trámových, vlastní - odstranění m2 1,85600 182,40 338,53

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 163 035,57
40 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 25,50000 41,40 1 055,70

1,2*2,125*10 25,50000

41 611421133 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 144,01000 467,60 67 339,08

s01 : 3,75*2,7+5,95*2,7+58,77+60,33-0,8*0,8*2 144,01000

42 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 284,65750 310,80 88 471,55

121 : 3,75*2*3,25+2,7*2*3,25+0,15*2,1*2+0,15*2,7-1,7*2-
1*2*2

35,56000

122 : 5,95*2*3,25+2,7*2*3,25-2,7*2,1-1,7*2 47,15500

123 : 
6,17*2*3,25+9,525*2*3,25+0,2*2,1*2+1,1*0,2+0,25*2,125*
2*5+0,25*1,2*5-1,2*2,125*5-1*2

95,14000

124 : 
6,22*2*3,25+9,7*2*3,25+0,2*2,1*2+0,2*1,1+0,25*2,125*2*
5+0,25*1,2*5-1,2*2,125-1*2

106,80250

43 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 71,10000 60,40 4 294,44

otvory : 2,125*2*10+1,2*10+2,1*4+1,1*2+2,1*2+1,8 71,10000

44 610991001 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm m 54,50000 34,40 1 874,80

2,125*2*10+1,2*10 54,50000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 102 030,26
45 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 25,50000 42,20 1 076,10

1,2*2,125*10 25,50000

46 622311135 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm, s omítkou 
akrylátovou, vč.syst.lišt

m2 50,30000 1 040,10 52 317,03

fasáda : 10*3,79*2 75,80000

odečet otvorů : -1,2*2,125*10 -25,50000

47 622311133 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.120 mm, s omítkou 
akrylátovou, vč.syst.lišt

m2 11,66600 901,60 10 518,07

doplnění stáv.KZS : 0,76*15,35 11,66600

48 622311153 Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm, s omítkou 
akrylátovou,vč.syst.lišt

m2 8,72000 1 709,00 14 902,48

1,2*0,16*10+2,125*0,16*2*10 8,72000

49 622311563 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm m2 1,80000 903,90 1 627,02

1,2*0,15*10 1,80000

50 622311016 Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm m 20,00000 205,20 4 104,00

10*2 20,00000

51 622311514 Izolace suterénu XPS tl. 140 mm, bez PÚ m2 12,60000 748,10 9 426,06

s32 : 10*0,63*2 12,60000

52 622311524 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm, s mozaikovou 
omítkou 5,5 kg/m2

m2 5,40000 1 492,50 8 059,50

s32 : 10*0,27*2 5,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 95 173,49
53 631312621 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 8,78238 3 148,20 27 648,69

skladba s11 : (3,75*2,7+2,7*5,95+9,7*6,22+6,17*9,7)*0,06 8,78238

54 631319161 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 8,78238 1 154,50 10 139,26

55 631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 8,78238 340,60 2 991,28

56 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm KH30

t 0,71489 33 552,50 23 986,35

skladba s11 : 
(3,75*2,7+2,7*5,95+9,7*6,22+6,17*9,7)*0,00444*1,1

0,71489

57 632411105 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 119,10000 248,10 29 548,71

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.



123 : 58,77 58,77000

124 : 60,33 60,33000

58 639571205 Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm m2 6,00000 143,20 859,20

s21 : 10*0,3*2 6,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 24 605,80
59 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm
m 12,00000 332,30 3 987,60

o1,o2 : 1,2*10 12,00000

60 642945111 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., pl. do 2,5 m2 kus 2,00000 4 907,20 9 814,40

61 5533300036 Zárubeň ocelová 95/1970/900 EI, EW 15, pro cihelné 
zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy,nátěr

kus 2,00000 1 450,90 2 901,80

13 : 2 2,00000

62 642945112 Osazení zárubní ocel. požár.2křídl., pl. do 6,5 m2 kus 1,00000 6 110,60 6 110,60

63 5533300176 Zárubeň ocelová 110/1970/1600 D, EI, EW 15 DP3, pro 
cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy,nátěr

kus 1,00000 1 791,40 1 791,40

12 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 17 281,86
64 941955002-R Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m kpl 1,00000 4 883,50 4 883,50

65 941941031 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 84,40000 54,60 4 608,24

fasáda : 10*4,22*2 84,40000

66 941941191 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 84,40000 27,10 2 287,24

67 941941831 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 84,40000 39,60 3 342,24

68 944944011 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 84,40000 10,90 919,96

69 944944031 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 84,40000 7,90 666,76

70 944944081 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 84,40000 6,80 573,92

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 784,00
71 916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku   50/5/20 cm
m 20,00000 189,20 3 784,00

okap.chodník : 10*2 20,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 103 665,73
72 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 342,69664 302,50 103 665,73

Díl: 711 Izolace proti vodě 54 429,67
73 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 164,04030 23,20 3 805,73

skladba s11 : 16,29*10,07 164,04030

74 711112002 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena, 1x nátěr - 
včetné dodávky asfaltového laku

m2 10,37340 46,00 477,18

základy : 10,17*2*0,51 10,37340

75 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
včetně dodávky pásu

m2 164,04030 280,60 46 029,71

76 711142559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - 
včetně dodávky pásu

m2 10,37340 306,10 3 175,30

77 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 1,05898 889,30 941,75

Díl: 712 Povlakové krytiny 206 902,23
78 712311101 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x 

nátěr - včetně dodávky ALP
m2 170,85500 24,70 4 220,12

skladba s01 : 10*15,35-0,8*0,8*2 152,22000

15,35*0,5+0,8*4*0,15*2+10*0,5*2 18,63500

79 712341559 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP p řitavením, 1 
vrstva - včetně dodávky

m2 170,85500 188,10 32 137,83

80 712391171 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie

m2 177,45450 59,20 10 505,31

skladba s02 : 10*0,63*2 12,60000

skladba s01 : 10*15,35-0,8*0,8*2 152,22000

15,35*0,39+0,8*4*0,07*2+10*0,31*2 12,63450

81 712372111 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. 
izolace do 160 mm, tl. 1,5 mm

m2 177,45450 648,80 115 132,48

Včetně kotvení lešení.

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.



82 712391172 Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie

m2 164,85450 76,10 12 545,43

83 712378007 Rohová lišta vnitřní z PVC foliového plechu RŠ 100 mm m 41,75000 123,10 5 139,43

0,8*4*2+15,35+10*2 41,75000

84 712378006 Rohová lišta vnější z PVC foliového plechu RŠ 100 mm m 20,00000 128,70 2 574,00

10*2 20,00000

85 712391382 Násyp z hrubého kameniva frakce 16 - 32, tl. 5 cm, tl. 5cm 
- včetně dodávky kameniva

m2 152,22000 39,30 5 982,25

skladba s01 : 10*15,35-0,8*0,8*2 152,22000

86 712391482 Příplatek za další 1 cm tloušťky násypu, tl. 1 cm - včetně 
dodávky kameniva

m2 152,22000 7,00 1 065,54

skladba s01 : 10*15,35-0,8*0,8*2 152,22000

87 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 16,62244 1 058,80 17 599,84

Díl: 713 Izolace tepelné 247 403,04
88 713121111-R Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně 

dodávky polystyren tl. 180 mm
m2 146,37300 412,10 60 320,31

skladba s11 : 3,75*2,7+2,7*5,95+9,7*6,22+6,17*9,7 146,37300

89 713191100 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 146,37300 35,40 5 181,60

skladba s11 : 3,75*2,7+2,7*5,95+9,7*6,22+6,17*9,7 146,37300

90 713131130 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 9,52410 71,20 678,12

dilatace k stáv.budově : 0,3*4*4+16,29*0,29 9,52410

91 283754601 Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 0,20953 3 917,30 820,79

9,5241*0,02*1,1 0,20953

92 713131131 Izolace tepelná stěn lepením m2 30,05250 113,10 3 398,94

s36 : 6,17*3,25 20,05250

vnitřní atika : 10*0,5*2 10,00000

93 63150889 Plsť příčková tl.80 mm m2 22,05775 82,20 1 813,15

20,0525*1,1 22,05775

94 713141124 Izolace tepelná střech na pruhy lepidla, 1vrstvá m2 164,82000 118,70 19 564,13

skladba s01 : 10*15,35-0,8*0,8*2 152,22000

skladba s02 : 0,63*10*2 12,60000

95 28375971 Deska spádová EPS 100 S m3 13,58564 2 151,30 29 226,79

152,22*0,085*1,05 13,58564

96 713141326 Izolace tepelná střech do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy m2 152,22000 253,50 38 587,77

skladba s01 : 10*15,35-0,8*0,8*2 152,22000

97 28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm m3 42,22704 2 046,00 86 396,52

152,22*0,24*1,05 38,35944

10*0,15*1,1 1,65000

12,6*0,16*1,1 2,21760

98 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 1,64660 859,30 1 414,92

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 086,59
99 762441113-R Montáž obložení atiky, desky,1vrst.,hmoždinkami, včetně 

dodávky desky dřevoštěpkové tl. 22 mm
m2 12,60000 387,60 4 883,76

skladba s02 : 10*0,63*2 12,60000

100 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,14855 1 365,40 202,83

Díl: 764 Konstrukce klempířské 17 217,24
101 764410240 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 245 mm m 12,00000 423,70 5 084,40

k1 : 1,2*10 12,00000

102 764430260 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 760 mm m 19,90000 596,40 11 868,36

k6 : 19,9 19,90000

103 998764101 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,15492 1 707,20 264,48

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 204 674,49

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, 
osazení desek.



104 766711001 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 66,50000 208,00 13 832,00

1,2*2*10+2,125*2*10 66,50000

105 61143129R Okno plastové 2dílné 120 x 212,5 cm OS/V, o1,o2 kus 10,00000 6 634,20 66 342,00

106 766661422 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm kus 2,00000 662,90 1 325,80

107 55345503 Dveře požární 1kříd.-15 min EI 15 DP3 C 90x197 cm kus 2,00000 11 973,50 23 947,00

13 : 2 2,00000

108 766661432 Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm kus 1,00000 1 010,90 1 010,90

109 55345511 Dveře požární 2kř.-30 min EI 15 DP3 C/K 140x197 cm kus 1,00000 21 803,50 21 803,50

12 : 1 1,00000

110 766670021 Montáž kliky a štítku kus 3,00000 315,50 946,50

111 549146421 Bezpečnostní kování, nerez mat,FAB kus 3,00000 1 385,70 4 157,10

112 766002 D+M střešního světlíku s kopulí 
800/800mm,vč.oplechování a těsnění, ozn.09

kus 2,00000 35 400,20 70 800,40

113 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,64533 789,20 509,29

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 35 246,10
114 767649191 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 3,00000 160,70 482,10

115 767001 Samozavírač hydraulický kus 3,00000 2 488,00 7 464,00

12 : 1 1,00000

13 : 2 2,00000

116 767002 D+M podomítkových venkovních žaluzií bílá 
vč.kastlíku,zateplení,kotvení a oplechování, 
1200/2125mm

kus 5,00000 5 460,00 27 300,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 29 864,20
117 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 19,70000 101,00 1 989,70

121 : 3,75*2+2,7+0,15*2-1,7-1*2 6,80000

122 : 5,95*2+2,7-1,7 12,90000

118 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 19,70000 80,90 1 593,73

119 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 26,19500 475,60 12 458,34

121 : 3,75*2,7 10,12500

122 : 16,07 16,07000

120 597642030 Dlažba keramická 300x300x9 mm, UPŘESNĚNÍ DLE 
INVESTORA

m2 30,98150 433,50 13 430,48

19,7*0,1*1,1+26,195*1,1 30,98150

121 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,73317 534,60 391,95

Díl: 776 Podlahy povlakové 71 074,36
122 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 

dodávky soklíku PVC
m 62,23000 87,00 5 414,01

123 : 9,525*2+6,17*2+0,2*2+0,1-1 30,89000

124 : 9,7*2+6,22*2+0,2*2+0,1-1 31,34000

123 776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně 
podlahoviny, tl. 2,0 mm

m2 119,10000 545,90 65 016,69

123 : 58,77 58,77000

124 : 60,33 60,33000

124 776981121 Lišta nerezová přechodová,stejná výška podlah, na 
hmoždinky, šířky 30 mm

m 1,80000 253,40 456,12

0,9*2 1,80000

125 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,41768 449,00 187,54

Díl: 784 Malby 26 148,72
126 784191101 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 428,66750 15,80 6 772,95

stropy : 144,01 144,01000

stěny : 284,6575 284,65750

127 784195212 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 428,66750 45,20 19 375,77

Díl: 799 Ostatní 6 585,90
128 799001 D+M hasících přístrojů kus 2,00000 2 533,70 5 067,40

chodba CHUC před jídelnou_hasící přístroj práškový 6kg 
s hasící schopností 21 A : 2

2,00000

129 799002 D+M cedulek PBŘ kpl 1,00000 1 518,50 1 518,50

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.



Celkem 2 313 225,18

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO02

R: 02-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 21-1 Silnoproudé rozvody- MONTÁŽ 161 620,60

1 741132134 ukončení kabelu 4x25mm2 ks 4,00000 153,50 614,00

2 741132147 ukončení kabelu 5x10mm2 ks 2,00000 135,60 271,20

3 741132146 ukončení kabelu 5x6mm2 ks 2,00000 116,40 232,80

4 741132103 ukončení kabelu 3x2,5mm2 ks 32,00000 63,00 2 016,00

5 741132103 ukončení kabelu 3x1,5mm2 ks 17,00000 61,90 1 052,30

6 741132145 ukončení kabelu 5x2,5mm2 ks 2,00000 109,80 219,60

7 741132145 ukončení kabelu 5x4mm2 ks 4,00000 106,30 425,20

8 741132128 ukončení kabelu 4x1mm2 ks 2,00000 73,10 146,20

9 741110511 lišta vkládací s víčkem 20x20mm m 112,00000 55,10 6 171,20

10 741110513 lišta vkládací s víčkem 40x20mm m 48,00000 56,60 2 716,80

11 741110512 žlab kabelový parapetní 110x70 m 16,00000 62,10 993,60

12 741110443 vrapovaná chránička 94/110 m 10,00000 33,70 337,00

13 741110442 vrapovaná chránička 41/50 m 264,00000 33,80 8 923,20

14 741122223 1-CYKY-J 4x25mm2 m 86,00000 24,40 2 098,40

15 741122033 CYKY-J 5x10mm2 m 38,00000 25,50 969,00

16 741122032 CYKY-J 5x6mm m 26,00000 36,40 946,40

17 741122032 CYKY-J 5x4mm2 m 69,00000 34,00 2 346,00

18 741122031 CYKY-J 5x2,5mm2 m 36,00000 33,50 1 206,00

19 741122031 CYKY-J 5x1,5mm2 m 115,00000 33,00 3 795,00

20 741122016 CYKY-J 3x2,5mm2 m 407,00000 26,70 10 866,90

21 741122015 CYKY-J 3x1,5mm2 m 432,00000 24,40 10 540,80

22 741122015 CYKY-O 3x1,5mm2 m 76,00000 26,00 1 976,00

23 741120501 JYTY 4x1mm2 m 22,00000 16,40 360,80

24 741122015 1-CXKH-R 3x1,5mm2 m 119,00000 24,50 2 915,50

25 741122017 1-CXKH-V180 3x1,5mm2 m 91,00000 25,90 2 356,90

26 741122018 1-CXKH-R 3x2,5mm2 m 53,00000 24,70 1 309,10

27 741122001 H07V-U 6mm2 zž (CY) m 56,00000 21,20 1 187,20

28 741122002 H07V-U 16mm2 zž (CY) m 12,00000 22,40 268,80

29 741112061 krabice KP67/2 ks 86,00000 25,40 2 184,40

30 741112101 krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem ks 5,00000 115,90 579,50

31 741112104 krabice KO125 ks 1,00000 212,80 212,80

32 741313042 zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž, přepěťová 
ochrana D

ks 11,00000 93,80 1 031,80

33 741313042 zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž ks 62,00000 91,00 5 642,00

34 741313042 zásuvka 230V/16A 2P+Z IP44 ks 1,00000 97,00 97,00

35 741313085 zásuvka 400V/16A 3L+N+PE IP44 ks 1,00000 169,00 169,00

36 741310201 spínač pod omítku, řazení 1 ks 2,00000 42,60 85,20

37 741310231 spínač pod omítku, řazení 5 ks 3,00000 47,10 141,30

38 741310232 spínač pod omítku, řazení 6 ks 3,00000 50,20 150,60

39 741310239 spínač pod omítku, řazení 7 ks 2,00000 53,30 106,60

40 741310212 spínač pod omítku, řazení 1/0 ks 1,00000 43,20 43,20

41 741311003 spínač automatický s detektorem pohybu ks 9,00000 37,90 341,10

42 741311031 čidlo vlhkosti / teploty ks 2,00000 53,60 107,20

43 741310213 tlačítko s omezeným přístupem ks 2,00000 41,80 83,60

44 741132145 připojení ventilátoru ks 1,00000 109,40 109,40

45 741132103 připojení RACK, topných kabelů ks 3,00000 66,10 198,30

46 741372061 montáž svítidla ks 64,00000 221,30 14 163,20

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN A ST.ÚPRAVY STÁV.BUDOVY

ELEKTROINSTALACE



47 460690031 osazení hmoždinky HM8 ks 484,00000 14,30 6 921,20

48 741112104 ekvipotenciální svorkovnice (svorkovnice pospojení) ks 1,00000 209,90 209,90

49 741210002 montáž ocep. rozvodnic do 50kg ks 3,00000 303,30 909,90

50 741210001 montáž ocep. rozvodnic do 20kg ks 1,00000 184,40 184,40

51 741372152 montáž venkovních svítidel na stožár ks 2,00000 429,10 858,20

52 210204002 montáž stožáru ks 2,00000 552,90 1 105,80

53 210204201 montáž elektrovýzbroje stožáru jednookruhové ks 2,00000 460,10 920,20

54 998741102 přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 6-12m t 2,00000 3 406,30 6 812,60

55 Pol__51 montáž požárního uzávěru rozvaděče R nová třída 
(chodba)

h 4,00000 358,10 1 432,40

56 Pol__52 úprava rozvaděče RH h 16,00000 386,50 6 184,00

57 21001 D+M elektrického ohřívače vody 5l kus 5,00000 4 964,60 24 823,00

58 741132104 montáž/připojení lineárního otvírače ks 2,00000 59,50 119,00

59 741132105 úprava oken a okenních křídel ks 1,00000 6 343,10 6 343,10

60 Pol__53 zednické a začišťovací práce včetně materiálu h 36,00000 335,80 12 088,80

Díl: 21-2 Silnoproudé rozvody_MATERIÁL 112 387,20
61 Pol__54 lišta vkládací s víčkem 20x20mm bezhalogenová m 112,00000 35,80 4 009,60

62 Pol_53 lišta vkládací s víčkem 40x20mm bezhalogenová m 48,00000 56,80 2 726,40

63 Pol__55 žlab kabelový parapetní 110x70 m 16,00000 146,20 2 339,20

64 Pol__56 vrapovaná chránička 94/110 m 10,00000 33,90 339,00

65 Pol__57 vrapovaná chránička 41/50 m 264,00000 27,90 7 365,60

66 Pol__58 1-CYKY-J 4x25mm2 m 86,00000 217,10 18 670,60

67 Pol__59 CYKY-J 5x10mm2 m 38,00000 105,60 4 012,80

68 Pol__60 CYKY-J 5x6mm m 26,00000 64,90 1 687,40

69 Pol__61 CYKY-J 5x4mm2 m 69,00000 43,50 3 001,50

70 Pol__62 CYKY-J 5x2,5mm2 m 36,00000 29,90 1 076,40

71 Pol__63 CYKY-J 5x1,5mm2 m 115,00000 24,20 2 783,00

72 Pol__64 CYKY-J 3x2,5mm2 m 407,00000 18,20 7 407,40

73 Pol__65 CYKY-J 3x1,5mm2 m 432,00000 12,20 5 270,40

74 Pol__66 CYKY-O 3x1,5mm2 m 76,00000 12,30 934,80

75 Pol__67 JYTY 4x1mm2 m 22,00000 13,70 301,40

76 Pol__68 1-CXKH-R 3x1,5mm2 m 119,00000 19,80 2 356,20

77 681 1-CXKH-V180 3x1,5mm2 m 91,00000 34,80 3 166,80

78 682 1-CXKH-R 3x2,5mm2 m 53,00000 30,80 1 632,40

79 Pol__69 H07V-U 6mm2 zž (CY) m 56,00000 13,60 761,60

80 Pol__70 H07V-U 16mm2 zž (CY) m 12,00000 42,30 507,60

81 Pol__71 krabice KP67/2 ks 78,00000 7,20 561,60

82 Pol__72 krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem ks 5,00000 28,80 144,00

83 Pol__73 krabice KO125 ks 1,00000 53,80 53,80

84 Pol__74 zásuvka 230V/16A 2P+Z, přepěťová ochrana D ks 11,00000 1 546,80 17 014,80

85 Pol__75 zásuvka 230V/16A 2P+Z ks 62,00000 126,70 7 855,40

86 Pol__76 zásuvka 230V/16A 2P+Z, IP44 ks 1,00000 138,30 138,30

87 Pol__77 zásuvka 400V/16A 3L+N+PE IP44 ks 1,00000 156,60 156,60

88 Pol__78 spínač pod omítku, řazení 1 ks 2,00000 98,90 197,80

89 Pol__79 spínač pod omítku, řazení 5 ks 3,00000 124,00 372,00

90 Pol__80 spínač pod omítku, řazení 6 ks 3,00000 104,40 313,20

91 Pol__81 spínač pod omítku, řazení 7 ks 2,00000 115,30 230,60

92 Pol__82 spínač pod omítku, řazení 1/0 ks 1,00000 111,70 111,70

93 Pol__83 spínač automatický s detektorem pohybu ks 9,00000 832,20 7 489,80

94 831 tlačítko s omezeným přístupem ks 2,00000 497,40 994,80

95 Pol__84 rámeček vodorovný jednoduchý ks 26,00000 22,40 582,40

96 Pol__85 rámeček vodorovný dvojnásobný ks 6,00000 40,00 240,00

97 Pol__86 rámeček vodorovný trojnásobný ks 2,00000 51,10 102,20

98 Pol__87 rámeček vodorovný čtyřnásobný ks 4,00000 57,90 231,60

99 Pol__88 rámeček vodorovný pětinásobný ks 5,00000 92,90 464,50

100 Pol__89 kolébka jednoduchá ks 8,00000 34,20 273,60

101 Pol__90 kolébka dvojitá ks 2,00000 43,00 86,00

102 Pol__91 hmoždinka HM8 ks 484,00000 1,00 484,00



103 Pol__92 ekvipotenciální svorkovnice (svorkovnice pospojení) ks 1,00000 160,00 160,00

104 Pol__93 vrut 3,5x35 ks 484,00000 1,80 871,20

105 Pol__94 3% podružný materiál kpl 1,00000 2 907,20 2 907,20

Díl: 21-3 Silnoproud-DODÁVKY ZAŘÍZENÍ 200 949,60
106 Pol__97 rozvodnice RE, kompletní, rozvodnice pro osazení do 

výklenku, pro jeden 3f 2tarifní elektroměr,, přijímač HDO, 
In=63A, hlavní jistič 3/40A

ks 1,00000 6 533,80 6 533,80

107 Pol__98 svítidlo venkovní LED, 25W ks 2,00000 6 690,10 13 380,20

108 Pol__99 stožár sadový 6,8/6,0/0,8 – 133/89/60 ks 2,00000 4 236,30 8 472,60

109 Pol__100 stožárová svorkovnice 1 okruh ks 2,00000 594,90 1 189,80

110 Pol__101 kryt stožárové svorkovnice ks 2,00000 112,40 224,80

111 Pol__102 svítidlo A – přisazené, opálový PMMA kryt, průměr 
480mm, 37W, 3265lm, 4000K

ks 10,00000 1 919,30 19 193,00

112 Pol__103 svítidlo B – přisazené, opálový PMMA kryt, průměr 
375mm, 28W, 2338lm, 4000K

ks 10,00000 1 588,20 15 882,00

113 Pol__104 svítidlo D – přisazené, leštěná mřížka, 42W, 4150lm, 
4000K

ks 16,00000 3 608,70 57 739,20

114 Pol__105 svítidlo D+I – přisazené, leštěná mřížka, 42W, 4150lm, 
4000K, s náhradním zrojem

ks 2,00000 4 563,50 9 127,00

115 Pol__106 svítidlo E – přisazené, leštěná mřížka, 27W, 3000lm, 
4000K

ks 3,00000 2 765,80 8 297,40

116 Pol__107 svítidlo E+I – přisazené, leštěná mřížka, 27W, 3000lm, 
4000K, s náhradním zdrojem

ks 1,00000 3 688,20 3 688,20

117 Pol__108 svítidlo F – přisazené/závěsné, asymetrický reflektor, pro 
osvětlení školních tabulí, 27W, 3000lm,, 4000K

ks 2,00000 2 987,90 5 975,80

118 Pol__109 svítidlo N – nouzové svítidlo s dobou zálohování min 1h, 
3W

ks 18,00000 2 327,00 41 886,00

119 Pol__110 soumrakové čidlo ks 1,00000 514,80 514,80

120 Pol__111 čidlo vlhkosti ks 1,00000 370,10 370,10

121 Pol__112 čidlo teploty ks 1,00000 284,70 284,70

122 Pol__113 souprava topného kabelu pro vyhřívání svodu ks 2,00000 700,60 1 401,20

123 114 lineární otvírač okenního křídla 230V ks 2,00000 3 394,50 6 789,00

Díl: 21-4 Specifikace rozvaděče R1 51 453,90
124 Pol__114 Ocep rozvodnice pod omítku 5 řad x 24TE = 120 TE) ks 1,00000 3 381,30 3 381,30

125 Pol__115 Vypínač 32/3 ks 1,00000 503,10 503,10

126 Pol__116 svodič přepětí čtyřpólový SPD 2, TN-C-S; varistor; 
In=20kA(8/20); Imax=40kA(8/20)

ks 1,00000 3 877,00 3 877,00

127 Pol__117 proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 
10kA

ks 6,00000 1 635,00 9 810,00

128 Pol__118 proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 
10kA

ks 6,00000 1 501,30 9 007,80

129 Pol__119 proudový chránič 40/4/003 ks 4,00000 1 259,10 5 036,40

130 Pol__120 jistič B16/1 10kA ks 15,00000 109,60 1 644,00

131 Pol__121 stykač 230V/25A/3NO ks 1,00000 423,80 423,80

132 Pol__122 řídící jednotka vyhřívání ks 1,00000 10 314,60 10 314,60

133 Pol__123 propojovací lišta 3L-1000mm / 10C ks 3,00000 364,20 1 092,60

134 Pol__124 propojovací a podružný materiál sada 1,00000 940,50 940,50

135 Pol__125 montáž rozvaděče ks 1,00000 5 422,80 5 422,80

Díl: 21-5 Specifikace rozvaděče RH 39 589,90
136 Pol__126 Ocep rozvodnice pod omítku 6 řad x 24TE = 144 TE, 

požární uzávěr EI 15 DP1
ks 1,00000 9 556,10 9 556,10

137 Pol__127 Vypínač 80/3 ks 1,00000 702,60 702,60

138 Pol__128 svodič bleskového proudu třípólový SPD 1+2, TN-C; 
výkonové jiskřiště + varistor; Iimp=25kA;, In=30kA(8/20); 
Imax=60kA(8/20)

ks 1,00000 8 340,90 8 340,90

139 Pol__129 pojistkový odpojovač 3/80A ks 1,00000 771,60 771,60

140 Pol__130 pojistková vložka válcová 80A gL/gG ks 3,00000 27,80 83,40

141 Pol__131 instalační relé 230V / 20A 1xNO ks 1,00000 358,20 358,20

142 Pol__132 jistič B6/1 10kA ks 3,00000 109,50 328,50

143 Pol__133 jistič B10/1 10kA ks 8,00000 103,60 828,80

144 Pol__134 jistič B13/1 10kA ks 1,00000 107,10 107,10



145 Pol__135 jistič B16/1 10kA ks 9,00000 109,00 981,00

146 Pol__136 proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 
10kA

ks 1,00000 1 578,90 1 578,90

147 Pol__137 proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 
10kA

ks 1,00000 1 538,60 1 538,60

148 Pol__138 jistič B25/3 10kA ks 2,00000 499,30 998,60

149 Pol__139 jistič B32/3 10kA ks 2,00000 607,90 1 215,80

150 Pol__140 jistič B63/3 10kA ks 1,00000 1 605,40 1 605,40

151 Pol__141 proudový chránič 40/4/003 ks 1,00000 1 287,90 1 287,90

152 Pol__142 propojovací lišta 3L-1000mm / 10C ks 4,00000 374,70 1 498,80

153 Pol__143 propojovací a podružný materiál sada 1,00000 1 541,80 1 541,80

154 Pol__144 montáž rozvaděče ks 1,00000 6 265,90 6 265,90

Díl: 21-12 Specifikace rozvaděč R-PO 30 474,80
155 Pol__1 Ocep rozvodnice na omítku, atyp pro minimálně 56TE 

modulů a pro osazení UPS 230V/2000VA, požární, uzávěr 
EI 15 DP1

ks 1,00000 16 880,30 16 880,30

156 Pol__2 Vypínač 20/1 ks 1,00000 129,80 129,80

157 Pol__3 Vypínač 16/1 ks 1,00000 130,70 130,70

158 Pol__4 pojistková vložka válcová 6A gL/gG ks 1,00000 28,40 28,40

159 Pol__5 pojistkový odpínač do 1/25A ks 1,00000 108,10 108,10

160 Pol__6 zpožďovací relé 230V / 20A 1XNO ks 1,00000 511,20 511,20

161 Pol__7 instalační relé 230V / 20A 1xNO ks 2,00000 346,60 693,20

162 Pol__8 jistič B6/1 10kA ks 2,00000 104,90 209,80

163 Pol__9 jistič B13/1 10kA ks 1,00000 104,40 104,40

164 Pol__10 jistič B13/1 10kA ks 1,00000 112,70 112,70

165 Pol__11 UPS 230V 2000VA ks 1,00000 7 453,90 7 453,90

166 Pol__12 propojovací lišta 1L-12TE / 10C ks 1,00000 94,50 94,50

167 Pol__13 propojovací a podružný materiál sada 1,00000 514,60 514,60

168 Pol__14 montáž rozvaděče ks 1,00000 3 503,20 3 503,20

Díl: 21-6 Slaboproudé rozvody - MONTÁŽ 93 503,30
169 742121001 UTP Cat 6 vnitřní m 28,00000 14,30 400,40

170 742121001 UTP Cat 5e vnitřní m 651,00000 14,40 9 374,40

171 742121001 HDMI kabel m 35,00000 14,00 490,00

172 742121001 1-CXKH-V 180 2x2,5 m 252,00000 15,10 3 805,20

173 741110511 lišta vkládací s víčkem 20x20mm m 246,00000 56,60 13 923,60

174 742110001 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 29mm m 348,00000 37,50 13 050,00

175 742122001 ukončení kabelu UTP/STP Cat 5e/6 v rozvaděči ks 32,00000 60,60 1 939,20

176 742122001 ukončení kabelu 1-CXKH-V 180 2x2,5 ks 4,00000 59,00 236,00

177 742330001 montáž racku 19" do 20U ks 1,00000 2 793,20 2 793,20

178 742330011 switch 19" ks 1,00000 1 272,00 1 272,00

179 742330024 patch panel 19" CAT6, 24-port RJ45, FTP, kovový - 
montáž do racku

ks 2,00000 2 239,30 4 478,60

180 742330023 vyvazovací lišta 1U ks 1,00000 84,70 84,70

181 742330042 zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, 
kryt zásuvky

ks 16,00000 161,60 2 585,60

182 742410001 montáž systémového zesilovače ks 1,00000 840,60 840,60

183 742410051 montáž přehrávače ks 1,00000 591,90 591,90

184 742410011 montáž vstupního modulu rozhlasové ústředny ks 1,00000 245,30 245,30

185 742220221 montáž záložního zdroje ks 1,00000 661,30 661,30

186 742410063 nástěnný reproduktor ks 16,00000 126,60 2 025,60

187 742410111 montáž stanice hlasatele ks 1,00000 1 545,40 1 545,40

188 742410201 nastavení a oživení systému ks 1,00000 3 046,10 3 046,10

189 742410301 měření impedance systému ks 1,00000 150,10 150,10

190 742410302 měření srozumitelnosti systému ks 1,00000 20 741,40 20 741,40

191 741112061 krabice KP67/2 ks 14,00000 26,10 365,40

192 469533120 osazení hmoždinky HM8 ks 68,00000 15,00 1 020,00

193 998742102 přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m t 1,00000 3 598,90 3 598,90

194 Pol__170 zednické a začišťovací práce včetně materiálu h 12,00000 353,20 4 238,40

Díl: 21-7 Slaboproudé rozvody - MATERIÁL 102 146,90



195 Pol__171 UTP Cat 6 vnitřní m 28,00000 10,30 288,40

196 Pol__172 UTP Cat 5e vnitřní m 651,00000 9,60 6 249,60

197 Pol__173 HDMI kabel 10m ks 2,00000 352,30 704,60

198 Pol__174 HDMI kabel 8m ks 1,00000 295,50 295,50

199 Pol__175 HDMI kabel 7m ks 1,00000 273,80 273,80

200 Pol__176 1-CXKH-V 180 2x2,5 m 252,00000 16,40 4 132,80

201 Pol__177 lišta vkládací s víčkem 20x20mm bezhalogenová m 246,00000 36,10 8 880,60

202 Pol__178 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 29mm m 348,00000 5,40 1 879,20

203 Pol__179 rack 19" do 20U ks 1,00000 4 557,20 4 557,20

204 Pol__180 switch 19", 48port, 10/100/1000 ks 1,00000 26 605,90 26 605,90

205 Pol__181 patch panel 19" CAT5e, 24-port RJ45, UTP, kovový - 
montáž do racku

ks 2,00000 952,90 1 905,80

206 Pol__182 vyvazovací lišta 1U ks 1,00000 339,30 339,30

207 Pol__183 zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, 
kryt zásuvky

ks 16,00000 159,30 2 548,80

208 Pol__184 konektor RJ45 Cat6 kovový ks 2,00000 14,50 29,00

209 Pol__185 konektor RJ45 Cat5e kovový ks 32,00000 14,20 454,40

210 Pol__186 rozhlasová ústředna pro 100V rozvod s vestavěným FM 
tunerem, mp3 přehrávačem USB+SD, 3 linkové, vstupy + 
2x mic vstup, 3 výstupní zóny, vyhlašovací mikrofon, 
estavěný audio modul pro gongy a

ks 1,00000 24 033,70 24 033,70

211 Pol__187 širokopásmový reproduktor pro 100V rozvod s 
přepínačem výkonu 1,5-3-6W,  nástěnná montáž, bílá 
barva

ks 16,00000 508,40 8 134,40

212 Pol__188 UPS 230V 2000VA ks 1,00000 7 639,10 7 639,10

213 Pol__189 krabice KP67/2 ks 16,00000 7,70 123,20

214 Pol__190 hmoždinka HM8 ks 68,00000 1,00 68,00

215 Pol__191 vrut 3,5x35 ks 68,00000 1,90 129,20

216 Pol__192 3% podružný materiál kpl 1,00000 2 874,40 2 874,40

Díl: 21-8 Bleskosvod - MONTÁŽ 44 505,60
217 741420001 svodové a jímací vodiče vodiče  včetně podpěr m 156,00000 138,90 21 668,40

218 741410001 uzemnění v zemi FeZn do 120mm2 vč svorek apod m 146,00000 84,10 12 278,60

219 741420021 svorky hromosvodové do 2 šroubů ks 58,00000 75,80 4 396,40

220 741420022 svorky hromosvodové nad 2 šrouby ks 7,00000 106,30 744,10

221 741420083 označení svodu ks 4,00000 50,90 203,60

222 741420051 ochranný úhelník ks 4,00000 257,70 1 030,80

223 741820011 měření zemnící sítě délky pásku do 100m ks 1,00000 2 646,10 2 646,10

224 741430003 jímací tyč 2,5m ks 1,00000 371,60 371,60

225 741420103 držák oddáleného vedení / izolační tyče na trubku ks 6,00000 126,20 757,20

226 Pol__202 izolace uzemnění např. gumoasfaltem ks 8,00000 51,10 408,80

Díl: 21-9 Bleskosvod - MATERIÁL 15 631,20
227 Pol__203 Drát FeZn D=10mm m 87,00000 27,00 2 349,00

228 Pol__204 AlMgSi D=8mm m 156,00000 19,30 3 010,80

229 Pol__205 pásek FeZn 30x4mm m 59,00000 31,30 1 846,70

230 Pol__206 svorka SS ks 54,00000 8,20 442,80

231 Pol__207 svorka SO ks 1,00000 25,60 25,60

232 Pol__208 svorka SUA ks 4,00000 24,30 97,20

233 Pol__209 svorka SK ks 2,00000 28,80 57,60

234 Pol__210 svorka SZ ks 4,00000 38,50 154,00

235 Pol__211 svorka SR3b ks 18,00000 18,90 340,20

236 Pol__212 jímací tyč 2,5m ks 1,00000 629,20 629,20

237 Pol__213 ochranný úhelník ks 4,00000 158,60 634,40

238 Pol__214 držák ochranného úhelníku ks 12,00000 28,60 343,20

239 Pol__215 podpěra vedení do zdiva ks 20,00000 32,30 646,00

240 Pol__216 podpěra vedení na ploché střechy ks 98,00000 28,10 2 753,80

hlášení. Z výroby je nastaveno a nahráno: Chime 1 = gong spustitelný tlačítkem na předním panelu, Chime 2 = 
evakuační hlášení v češtině spustitelné tlačítkem na předním panelu, Chime 3 = evakuační hlášení v češtině 
spustitelné spínacím kontaktem na zadním panelu. Servisním zásahem je možné všechny tři audio soubory editovat.



241 Pol__217 označovací štítek ks 4,00000 14,20 56,80

242 Pol__218 izolační sklolaminátová tyč, délka 400mm ks 3,00000 376,00 1 128,00

243 Pol__219 držák oddálené soustavy / izolační tyče na jímací tyč ks 3,00000 95,40 286,20

244 Pol__220 držák oddálené soustavy / izolační tyče na trubku ks 3,00000 105,20 315,60

245 Pol__221 označovací štítek ks 1,00000 14,10 14,10

246 Pol__222 gumoasfalt kg 1,00000 34,30 34,30

247 Pol__223 3% podružný materiál kpl 1,00000 465,70 465,70

Díl: 21-10 Zemní práce 40 727,90
248 460010024 VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRATI DO 1km m 0,12900 1 094,30 141,16

249 Pol__225 VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ V 
TRASÁCH VÝKOPŮ

ks 1,00000 5 920,90 5 920,90

250 460030011 SEJMUTÍ DRNU m2 46,20000 39,10 1 806,42

251 460201603 VÝKOP RÝHY 35x50, 122m m3 21,35000 185,10 3 951,89

252 460201603 VÝKOP RÝHY 50x100, 7m m3 3,50000 198,30 694,05

253 460421101 ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ 
PÍSKU 8,54m3 (14,5t)

m 122,00000 73,60 8 979,20

254 460070223 VÝKOP PRO ZÁKLAD – RUČNĚ ks 2,00000 1 875,00 3 750,00

255 460080035 ZÁKLAD PRO STOŽÁR V.O. C25/30 XF2 (ChRL) m3 0,90000 2 604,50 2 344,05

256 460600021 NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY m3 9,44000 40,20 379,49

257 460600061 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km t 17,94000 391,50 7 023,51

258 460600071 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM km 22,00000 32,70 719,40

259 460490012 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220 m 135,00000 9,70 1 309,50

260 460561901 ZÁHOZ RÝHY 35x50, 122m m3 21,35000 45,00 960,75

261 460561901 ZÁHOZ RÝHY 35x100, 7m m3 3,50000 42,80 149,80

262 Pol__238 HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm m3 24,85000 32,70 812,60

263 460620013 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU m2 46,20000 24,50 1 131,90

264 Pol__240 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 250 mm m 1,60000 305,30 488,48

265 Pol__241 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 110 mm m 1,00000 164,80 164,80

Díl: 21-11 Ostatní náklady 22 352,90
267 on002 Doprava kpl 1,00000 10 711,00 10 711,00

268 on003 Přesun hmot kpl 1,00000 2 929,30 2 929,30

269 on004 Výchozí revize kpl 1,00000 8 712,60 8 712,60

Celkem 915 343,80

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO02

R: 02-5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 731 Kotelny 23 774,30

1 731000009T00 Zaizolování kotelny kus 1,00000 5 043,10 5 043,10

2 731000034T00 Montáž a demontáž kotelny kus 1,00000 12 125,80 12 125,80

3 731890804T00 Pomocné bourací práce soubor 1,00000 6 605,40 6 605,40

Díl: 732 Strojovny 58 614,90
4 732111149T00 Sdružený rozdělovač kus 1,00000 15 601,60 15 601,60

5 732111154T00 Montáž sdružených rozdělovačů kus 1,00000 8 399,60 8 399,60

6 732421301T00 Čerpadlo oběhové 25-40 kus 3,00000 3 320,10 9 960,30

7 732421343T00 Čerpadlo oběhové 25-60 kus 1,00000 6 557,10 6 557,10

8 732421459T00 Anuloid kus 1,00000 10 091,20 10 091,20

9 732421461T00 Montáž anuloidu kus 1,00000 2 628,70 2 628,70

10 732429110T00 Uzavírací šroubení k čerpadlu kus 8,00000 229,30 1 834,40

11 732429111T00 Montáž  čerpadel oběhových  DN 25 kus 4,00000 885,50 3 542,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 135 899,60
12 723120205R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 m 51,00000 492,70 25 127,70

13 723120210T00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 65 m 6,00000 892,50 5 355,00

14 733161104R00 Potrubí měděné  15 x 1 mm, polotvrdé m 33,00000 238,20 7 860,60

15 733161106R00 Potrubí měděné  18 x 1 mm, polotvrdé m 13,00000 274,00 3 562,00

16 733161107R00 Potrubí měděné  22 x 1 mm, polotvrdé m 26,00000 306,70 7 974,20

17 733161108T00 Potrubí měděné  28 x 1,5 mm m 34,00000 464,80 15 803,20

18 733161109T00 Potrubí měděné  35 x 1,5 mm m 70,00000 570,80 39 956,00

19 733161179T00 Izolace potrubí z pěnového polyetylenu 15/25 m 33,00000 77,50 2 557,50

20 733161181T00 Izolace potrubí z pěnového polyetylenu 20/25 m 13,00000 87,50 1 137,50

21 733161182T00 Izolace potrubí z pěnového polyetylenu 25/25 m 26,00000 89,40 2 324,40

22 733161183T00 Izolace potrubí z pěnového polyetylenu 32/25 m 51,00000 92,50 4 717,50

23 733161184T00 Izolace potrubí z pěnového polyetylenu 40/25 m 69,00000 107,00 7 383,00

24 733161189T00 Izolace potrubí z pěnového polyetylenu 65/20 m 6,00000 132,70 796,20

25 733161208T00 Izolace ALU 42/50 m 18,00000 251,60 4 528,80

26 733190106T00 Tlaková zkouška,napuštění,odvzdušnění hod 24,00000 284,00 6 816,00

Díl: 734 Armatury 69 701,50
27 734000246T00 Vekolux Ivar dvoutrubkový kus 13,00000 372,30 4 839,90

28 734001256T00 Pojistný ventil 3,5 bar 1" x 5/4" kus 1,00000 671,80 671,80

29 734209103RT2 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně 
ventilu odvzduš.autom.

kus 2,00000 210,20 420,40

30 734209103RT3 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně 
vyp.nap. kk

kus 9,00000 171,00 1 539,00

31 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 4,00000 193,70 774,80

32 734209115RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně k kk kus 2,00000 372,40 744,80

33 734209116RM1 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně kk s 
filtrem

kus 4,00000 1 824,80 7 299,20

34 734209116RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně koh 
kul.

kus 12,00000 567,80 6 813,60

35 734209116RT4 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně 
klapky zpětné

kus 4,00000 609,60 2 438,40

36 734209118RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 včetně 
kulového kohoutu

kus 2,00000 972,10 1 944,20

37 734221671T00 Hlavice termostatická kus 13,00000 233,10 3 030,30

38 734295107T00 Ventil vyvažovací s vypouštěním DN 25 kus 4,00000 1 772,20 7 088,80

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN A ST.ÚPRAVY STÁV.BUDOVY

ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ



39 734295130T00 Montáž směšovací armatury třícestné kus 4,00000 1 714,30 6 857,20

40 734295132T00 Servopohon k trojcest.ventilu kus 4,00000 2 318,60 9 274,40

41 734295159T00 Trojcestný ventil DN 25 kus 4,00000 3 554,10 14 216,40

42 734411145T00 Teploměr o100 mm. 0-200 kus 2,00000 268,90 537,80

43 734421130T00 Tlakoměr  deformační 0-400 kPa kus 5,00000 242,10 1 210,50

Díl: 735 Otopná tělesa 38 430,10
44 735152274U00 Těleso Ventil Kompakt11 v/š 600/700 kus 1,00000 1 567,60 1 567,60

45 735152276U00 Těleso Ventil Kompakt11 v/š 600/900 kus 1,00000 1 770,50 1 770,50

46 735152277U00 Těleso Ventil Kompakt11 v/š600/1000 kus 1,00000 1 863,10 1 863,10

47 735152477U00 Těleso Ventil Kompakt21 v/š600/1000 kus 10,00000 2 451,50 24 515,00

48 735155220T00 Montáž otopných těles deskových kus 13,00000 670,30 8 713,90

Díl: ON Ostatní náklady 13 364,20
49 ON001 Přesun stavebních kapacit kpl 1,00000 6 818,70 6 818,70

50 ON002 Mimostaveništní doprava kpl 1,00000 6 545,50 6 545,50

Celkem 339 784,60

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO02

R: 02-6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 50 444,37

1 721231111 Vtok střešní TW v povlakové krytině, průměr 75 až 125 
mm

kus 2,00000 1 640,60 3 281,20

2 721231129 Krycí koš vtoku pro střechy s kačírkem kus 2,00000 423,20 846,40

3 721231331 Vyhřívací sada pro střešní vtoky kus 2,00000 1 177,10 2 354,20

4 721177116 Potrubí odhlučněné odpadní svislé D 125 x 3,9 mm m 8,00000 1 548,70 12 389,60

dešťová kanalizace : 4+4 8,00000

5 721176147 Potrubí HT dešťové (svislé) D 160 x 3,9 mm m 16,50000 740,80 12 223,20

dešťová kanalizace : 2,1+14,4 16,50000

6 721176114 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 17,80000 494,20 8 796,76

splašková kanalizace : 2,4+2,4+2,2+2,4+1,2*3+2,4*2 17,80000

7 721176125 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm m 15,45000 561,90 8 681,36

splašková kanalizace : 1,5+1,65+3,5+2,2+2,3+0,8+3+0,5 15,45000

8 721176126 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm m 0,50000 1 005,30 502,65

0,5 0,50000

9 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 41,75000 21,10 880,93

15,45+0,5+8+17,8 41,75000

10 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 16,50000 26,20 432,30

11 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,09674 576,50 55,77

Díl: 722 Vnitřní vodovod 44 778,83
12 722174314 Potrubí z PP-R 80 PN 20, vč.armatur - DN dle PD m 69,14000 477,30 33 000,52

studená voda : 58,74 58,74000

teplá voda : 10,4 10,40000

13 722181215 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm m 69,14000 103,60 7 162,90

14 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 69,14000 36,40 2 516,70

15 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 69,14000 27,20 1 880,61

16 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,41346 527,50 218,10

Díl: 725 Zařizovací předměty 80 980,25
17 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 7,00000 684,40 4 790,80

18 64212130 Umyvadlo ,  včetně upevňovací sady, tvarovek a 
příslušenství

kus 6,00000 2 562,80 15 376,80

19 642144841 Umyvadlo zdravotní invalidní,  včetně upevňovací sady, 
tvarovek a příslušenství

kus 1,00000 1 853,90 1 853,90

20 725017168 Kryt sifonu umyvadel , bílý soubor 7,00000 1 133,90 7 937,30

21 725014131 Klozet závěsný + sedátko,  včetně upevňovací sady, 
tvarovek a příslušenství

soubor 4,00000 3 696,70 14 786,80

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN A ST.ÚPRAVY STÁV.BUDOVY

ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně dodání zápachové uzávěrky.



22 725119306 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00000 659,60 659,60

23 64238838 Klozet závěsný pro invalidy,  včetně upevňovací sady, 
tvarovek a příslušenství

kus 1,00000 4 863,30 4 863,30

24 725016101 Pisoár dětský,  včetně upevňovací sady, tvarovek a 
příslušenství

soubor 5,00000 4 634,80 23 174,00

25 725823121 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, 
základní, včetně upevňovací sady, tvarovek a 
příslušenství

kus 7,00000 1 039,40 7 275,80

26 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,41738 627,60 261,95

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 17 502,40
27 726212122 WC SYSTEM, pro závěsné WC soubor 4,00000 4 375,60 17 502,40

Celkem 193 705,85

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO03

R: 03-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 59 950,90

1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 29,32490 459,80 13 483,59

obvodová rýha : 6,29*0,7*1,18*2+16,57*0,7*1,18 24,07790

zateplení základů : 6,29*0,3*0,6*2+16,57*0,3*0,6 5,24700

2 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 29,32490 232,30 6 812,17

3 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 43,49592 163,40 7 107,23

mezi základy : 5,85*15,49*0,48 43,49592

4 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 43,49592 32,00 1 391,87

5 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 43,49592 11,30 491,50

6 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,24700 104,30 547,26

s21 : 6,29*0,3*0,6*2+16,57*0,3*0,6 5,24700

7 583418004 Kamenivo drcené frakce  16/32 t 10,49400 410,40 4 306,74

5,247*2 10,49400

8 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 29,32490 103,40 3 032,19

9 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 72,82082 172,60 12 568,87

29,3249+43,49592 72,82082

10 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 72,82082 140,20 10 209,48

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 120 260,24
11 274313611 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 11,22275 2 306,50 25 885,27

obvodový pas : 6,29*0,7*0,55*2+16,57*0,7*0,55 11,22275

12 274272150 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň 
tvárnic betonem C 16/20

m2 7,28750 1 551,80 11 308,74

obvodový pas : 6,29*0,25*2+16,57*0,25 7,28750

13 274361721 Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S t 0,06471 29 345,90 1 898,97

(6,29*2+16,57)/0,2*0,5*0,000888 0,06471

14 273321311 Železobeton základových desek C 16/20 m3 15,27187 2 424,70 37 029,70

s11 : 6,25*16,29*0,15 15,27188

15 273351215 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 4,31850 672,50 2 904,19

6,25*2*0,15+16,29*0,15 4,31850

16 273351216 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 4,31850 104,50 451,28

17 273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81

t 0,88475 32 570,80 28 817,02

6,25*16,29*0,0079*1,1 0,88475

18 271571111 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 9,06165 1 039,50 9 419,59

s11 : 5,85*15,49*0,1 9,06165

19 212755114 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC m 29,11000 45,30 1 318,68

s21 : 6,27*2+16,57 29,11000

20 274354043 Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m kus 2,00000 613,40 1 226,80

dešťová kanalizace : 2 2,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 161 779,65
21 311238144 Zdivo keramické 30 broušené P10, tl. 300 mm m2 82,75750 1 090,40 90 238,78

obvodové zdivo : 6,3*3,75*2+16,29*3,75 108,33750

odečet otvorů : -
(0,5*1+1*2,1+0,75*1*2+1,2*1*2+1,8*2,1+1,2*2,125*6)

-25,58000

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA JÍDELNY

STAVEBNÍ ČÁST

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.



22 311238603 Zdivo keramické broušené s min.vatou, tl. 300 mm m2 7,22250 1 730,20 12 496,37

obvodové zdivo_první šár : 6,3*0,25*2+16,29*0,25 7,22250

23 317168130 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1000 mm kus 12,00000 303,90 3 646,80

p10 : 3*4 12,00000

24 317168131 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1250 mm kus 4,00000 380,70 1 522,80

p9 : 1*4 4,00000

25 317168132 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1500 mm kus 32,00000 441,10 14 115,20

p8 : 8*4 32,00000

26 317168135 Překlad keramický 7 vysoký 70x238x2250 mm kus 4,00000 764,80 3 059,20

p7 : 1*4 4,00000

27 342248151 Příčky keramické 8 broušené, tl. 80 mm m2 5,19750 614,20 3 192,30

příčka : 0,6*3,5 2,10000

obezdívka stoupačky a WC modulu : 0,685*3,5+0,2*3,5 3,09750

28 342248152 Příčky keramické 11,5 broušené, tl. 115 mm m2 50,05000 567,90 28 423,40

příčky : 6*3,5*2+1,8*3,5*3 60,90000

odečet otvorů : -(2,25*1+0,7*2*3+1*1+0,9*2+0,8*2) -10,85000

29 342948111 Ukotvení příček k cihel.konstr. m 24,50000 112,80 2 763,60

3,5*7 24,50000

30 317168111 Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm kus 6,00000 202,60 1 215,60

p13 : 6 6,00000

31 317168112 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm kus 2,00000 281,20 562,40

p12 : 2 2,00000

32 317168117 Překlad keramický plochý 115x71x2500 mm kus 1,00000 543,20 543,20

p11 : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 208 575,71
33 417388176 Věnec vnitřní pro zeď tl.300, tl.stropu 290 mm m 28,89000 417,60 12 064,46

obvodové zdivo : 6,3*2+16,29 28,89000

34 417238123 Obezdění ztuž.věnce věncovkou VT 8/29 
broušená,vč.EPS

m 28,89000 259,50 7 496,96

obvodové zdivo : 6,3*2+16,29 28,89000

35 411168166 Strop keramický, OVN 50, tl.290, nosník 6,25-7 m, s Kari 
sítí 

m2 94,14000 2 007,80 189 014,29

s01 : 15,69*6 94,14000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 118 220,26
36 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 25,58000 41,80 1 069,24

(0,5*1+1*2,1+0,75*1*2+1,2*1*2+1,8*2,1+1,2*2,125*6) 25,58000

37 611421133 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 91,76000 474,30 43 521,77

s01 : 60,45+12,32+8,85+2,88+2,48+2,34+2,44 91,76000

38 612421626 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 49,10500 230,50 11 318,70

pod obklady : 

126,127 : 6*2*2,1+3,6*2*2,1+0,6*2*2,1+0,25*0,1*4-
1,2*0,1*2-0,7*2-0,9*2-1*1-2,25*1

36,25000

128 : 1,6*2*2,1+1,8*2*2,1+0,25*0,1*2-0,75*0,1-0,7*2 12,85500

39 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 167,46000 335,70 56 216,32

125 : 
10,075*2*3,25+6*2*3,25+0,25*2,1*2+0,25*1,8+0,25*2,125
*2*6+0,25*1,2*6-1,7*2,05-1,2*2,125*6-2,7*2,1-2,25*1-
0,7*2-1*1

85,05750

126,127 : 
6*2*1,15+3,6*2*1,15+0,6*2*1,15+0,25*0,9*2*2+0,25*1,2*2-
1,2*0,9*2

22,80000

128 : 1,6*2*1,15+1,8*2*1,15+0,25*0,9*2+0,25*0,75-
0,75*0,9

7,78250

129 : 1,4*2*3,25+1,8*2*3,25+0,25*1*2+0,25*0,75-0,75*1-
0,7*2*2

17,93750

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.



130 : 1,3*2*3,25+1,8*2*3,25+0,25*2,1*2+0,25*1-0,9*2-
0,7*2-0,8*2-0,9*2

14,85000

131 : 1,355*2*3,25+1,8*2*3,25+0,25*1*2+0,25*0,5-0,5*1-
0,8*2

19,03250

40 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 68,05000 56,50 3 844,83

otvory : 
1,2*6+2,125*12+1,8+2,1*2+2,1*2+2,7+1,2*2+0,9*4+0,75*
2+0,9*2+1*2+2,1*2+1+1*2+0,5

64,60000

rohy : 1,15*2+1,15 3,45000

41 610991001 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm m 65,20000 34,50 2 249,40

otvory : 
1,2*6+2,125*12+1,8+2,1*2+2,1*2+2,7+1,2*2+1*4+0,75*2+
1*4+2,1*2+1+1*2+0,5

65,20000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 134 406,43
42 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 25,58000 40,90 1 046,22

43 622311135 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm, s omítkou 
akrylátovou, vč.syst.lišt

m2 83,91310 1 034,60 86 816,49

s31 : 6,3*3,79*2+16,29*3,79 109,49310

odečet otvorů : -
(0,5*1+1*2,1+0,75*1*2+1,2*1*2+1,8*2,1+1,2*2,125*6)

-25,58000

44 622311153 Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm, s omítkou 
akrylátovou,vč.syst.lišt

m2 9,32800 1 644,60 15 340,83

0,5*0,16+1*0,16*2+1*0,16+2,1*2*0,16+0,75*2*0,16+1*4*0
,16+1,2*2*0,16+1*4*0,16+1,8*0,16+2,1*2*0,16+1,2*6*0,16
+2,125*12*0,16

9,32800

45 622311563 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm m2 1,85600 946,00 1 755,78

(0,5+0,75*2+1,2*2+1,2*6)*0,16 1,85600

46 622311016 Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm m 26,09000 208,10 5 429,33

6,3*2+16,29-1,8-1 26,09000

47 622311514 Izolace suterénu XPS tl. 140 mm, bez PÚ m2 18,20070 746,10 13 579,54

s32 : 6,3*2*0,63+16,29*0,63 18,20070

48 622311524 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm, s mozaikovou 
omítkou 5,5 kg/m2

m2 7,04430 1 481,80 10 438,24

s32 : 6,3*2*0,27+16,29*0,27-1,8*0,27-1*0,27 7,04430

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 40 795,62
49 631312621 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 5,50560 3 096,90 17 050,29

s11 : (60,45+12,32+8,85+2,88+2,48+2,34+2,44)*0,06 5,50560

50 631319161 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 5,50560 1 222,20 6 728,94

51 631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 5,50560 318,30 1 752,43

52 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm KH30

t 0,44816 31 237,60 13 999,44

s11 : 
(60,45+12,32+8,85+2,88+2,48+2,34+2,44)*0,00444*1,1

0,44816

53 639571205 Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm m2 8,66700 145,90 1 264,52

s21 : 6,3*2*0,3+16,29*0,3 8,66700

Díl: 64 Výplně otvorů 12 313,35
54 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm
m 11,60000 354,00 4 106,40

0,5+0,75*2+1,2*8 11,60000

55 648991111 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 150 mm

m 3,25000 268,20 871,65

výdejové okna : 1+2,25 3,25000

56 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 
včetně dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm

kus 1,00000 1 519,70 1 519,70

16 : 1 1,00000

57 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 
včetně dodávky zárubně  70 x 197 x 11 cm,nátěr

kus 1,00000 1 431,10 1 431,10

18 : 1 1,00000

58 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 
včetně dodávky zárubně  60 x 197 x 11 cm,nátěr

kus 3,00000 1 461,50 4 384,50

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.



19 : 3 3,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 611,79
59 916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku   50/5/20 cm
m 30,09000 186,50 5 611,79

okapový chodník : 6,3*2+16,29+0,3*4 30,09000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 22 974,19
60 941955002-R Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m kpl 1,00000 5 150,10 5 150,10

61 941941031 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 121,91580 54,60 6 656,60

fasáda : 6,3*2*4,22+16,29*4,22 121,91580

62 941941191 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 121,91580 27,30 3 328,30

63 941941831 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 121,91580 38,50 4 693,76

64 944944011 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 121,91580 11,30 1 377,65

65 944944031 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 121,91580 7,80 950,94

66 944944081 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 121,91580 6,70 816,84

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

14 369,90

67 95001 Vyklízení nábytku a vybavení jídelny, přestěhovat do třídy 
1.12

kpl 1,00000 14 369,90 14 369,90

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 72 474,71
68 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 220,48893 328,70 72 474,71

Díl: 711 Izolace proti vodě 91 436,63
69 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 101,81250 24,10 2 453,68

s11 : 6,25*16,29 101,81250

70 711112002 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena, 1x nátěr - 
včetné dodávky asfaltového laku

m2 14,68290 45,00 660,73

6,25*2*0,51+16,29*0,51 14,68290

71 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
včetně dodávky pásu

m2 101,81250 267,40 27 224,66

72 711142559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - 
včetně dodávky pásu

m2 14,68290 314,30 4 614,84

73 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 140,86500 43,60 6 141,71

pod obklady : 

126,127 : 6*2*2,1+3,6*2*2,1+0,6*2*2,1+0,25*0,1*4-
1,2*0,1*2-0,7*2-0,9*2-1*1-2,25*1

36,25000

128 : 1,6*2*2,1+1,8*2*2,1+0,25*0,1*2-0,75*0,1-0,7*2 12,85500

pod dlažbu : 91,76 91,76000

74 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 140,86500 349,80 49 274,58

75 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 1,26071 845,90 1 066,43

Díl: 712 Povlakové krytiny 139 797,29

- 0,7*2,3 – 1 ks

Včetně kotvení lešení.

PŘEDPOKLAD PRONÁJMU 1 MĚSÍC

jedná se o stoly o velikosti

- 0,7*1,6 – 2 ks

- 0,7*1,2 – 5 ks

- 0,7*1,6 – 2 ks

- 0,7*0,8 – 2 ks

- cca 60 židlí

- tabule – 1 ks

vybavení kuchyně

- konvektomat + sporák + myčka + dřez

- 3 x stůl nerez 60 * 120 cm

- 1 skříň policová

- velký dřez + umyvadlo

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

dvouvrstvá



76 712311101 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x 
nátěr - včetně dodávky ALP

m2 102,99550 25,00 2 574,89

s01 : 5,83*15,35 89,49050

5,83*0,5*2+15,35*0,5 13,50500

77 712341559 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP p řitavením, 1 
vrstva - včetně dodávky

m2 102,99550 180,00 18 539,19

s01 : 5,83*15,35 89,49050

5,83*0,5*2+15,35*0,5 13,50500

78 712391171 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie

m2 120,80560 58,60 7 079,21

s01 : 5,83*15,35 89,49050

5,83*0,5*2+15,35*0,5 13,50500

s02 : 5,83*0,63*2+16,61*0,63 17,81010

79 712372111 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. 
izolace do 160 mm, tl. 1,5 mm

m2 120,80560 678,40 81 954,52

s01 : 5,83*15,35 89,49050

5,83*0,5*2+15,35*0,5 13,50500

s02 : 5,83*0,63*2+16,61*0,63 17,81010

80 712391172 Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie

m2 102,99550 71,90 7 405,38

s01 : 5,83*15,35 89,49050

5,83*0,5*2+15,35*0,5 13,50500

81 712378007 Rohová lišta vnitřní z PVC foliového plechu RŠ 100 mm m 27,01000 127,50 3 443,78

5,83*2+15,35 27,01000

82 712378006 Rohová lišta vnější z PVC foliového plechu RŠ 100 mm m 27,01000 127,50 3 443,78

5,83*2+15,35 27,01000

83 712391382 Násyp z hrubého kameniva frakce 16 - 32, tl. 5 cm, tl. 5cm 
- včetně dodávky kameniva

m2 89,49050 42,00 3 758,60

s01 : 5,83*15,35 89,49050

84 712391482 Příplatek za další 1 cm tloušťky násypu, tl. 1 cm - včetně 
dodávky kameniva

m2 89,49050 7,20 644,33

85 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 9,84240 1 112,90 10 953,61

Díl: 713 Izolace tepelné 139 626,52
86 713121111-R Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně 

dodávky polystyren tl. 180 mm
m2 91,76000 406,40 37 291,26

s11 : 60,45+12,32+8,85+2,88+2,48+2,34+2,44 91,76000

87 713191100 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 91,76000 35,30 3 239,13

s11 : 60,45+12,32+8,85+2,88+2,48+2,34+2,44 91,76000

88 713141124 Izolace tepelná střech na pruhy lepidla, 1vrstvá m2 89,49050 126,50 11 320,55

s01 : 5,83*15,35 89,49050

89 28375971 Deska spádová EPS 100 S m3 7,98703 2 326,50 18 581,83

s01 : 5,83*15,35*0,085*1,05 7,98703

90 713141326 Izolace tepelná střech do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy m2 89,49050 255,40 22 855,87

s01 : 5,83*15,35 89,49050

91 28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm m3 22,55161 2 025,90 45 687,31

s01 : 5,83*15,35*0,24*1,05 22,55161

92 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,81230 800,90 650,57

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 2 906,30
93 720001 Zednické přípomoci kpl 1,00000 2 906,30 2 906,30

Díl: 728 Vzduchotechnika 22 925,19
94 728112111 Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm m 3,00000 117,70 353,10

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

- PRŮRAZY

- RÝHY

- ZAZDÍVKY

- UCPÁVKY

- OPRAVY OMÍTEK A POVRCHŮ



95 42981163 Potrubí SPIRO  150/3, délka 3 m kus 1,00000 419,70 419,70

96 728618211 Ventilační turbína střešní VZT kus 1,00000 4 923,20 4 923,20

97 728414612 Montáž digestoře komínové kus 1,00000 1 005,20 1 005,20

98 728002 Digestoř nerez vč.napojení kus 1,00000 14 740,80 14 740,80

99 728001 Zednické přípomoci kpl 1,00000 1 457,90 1 457,90

100 998728101 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,00864 2 926,60 25,29

Díl: 730 Ústřední vytápění 2 907,70
101 730001 Zednické přípomoci kpl 1,00000 2 907,70 2 907,70

Díl: 762 Konstrukce tesařské 6 935,77
102 762441113-R Montáž obložení atiky, desky,1vrst.,hmoždinkami, včetně 

dodávky desky dřevoštěpkové tl. 22 mm
m2 17,81010 373,10 6 644,95

s02 : 0,63*5,83*2+0,63*16,61 17,81010

103 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,20998 1 385,00 290,82

Díl: 764 Konstrukce klempířské 22 487,86
104 764410240 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 245 mm m 11,60000 417,50 4 843,00

k1 : 1,2*8 9,60000

k3 : 0,75*2 1,50000

k4 : 0,5 0,50000

105 764430260 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 760 mm m 29,60000 583,80 17 280,48

k6 : 29,6 29,60000

106 998764101 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,21163 1 721,80 364,38

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 190 743,75
107 766711001 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 58,70000 214,80 12 608,76

0,5*2+1*2+0,75*4+1*4+1,2*4+1*4+1,2*2*6+2,125*2*6 58,70000

108 61143129R Okno plastové 2dílné 120 x 212,5 cm OS/V, o1,o2 kus 6,00000 6 218,60 37 311,60

109 61143102 Okno plastové 2dílné se sloupkem 120 x 100 cm S/S, o3 kus 2,00000 5 512,30 11 024,60

110 61143011 Okno plastové jednodílné 75 x 100 cm S, o4 kus 2,00000 2 633,30 5 266,60

111 61143006 Okno plastové jednodílné 50 x 100 cm S, o5 kus 1,00000 2 252,10 2 252,10

112 766711021 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 12,74000 329,00 4 191,46

1,6*2+2*2+0,8*2+1,97*2 12,74000

113 61196004 Dveře vstupní 160/200cm plastové,2kř.,prosklené,otev.se 
samozavíračem,klika-klika,FAB, o8

kus 1,00000 35 881,90 35 881,90

114 61196005 Dveře vstupní 80/197cm plastové,1kř.,plné,otev.se 
samozavíračem,klika-klika,FAB, o10

kus 1,00000 14 225,40 14 225,40

115 766666112 Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. kus 1,00000 4 336,70 4 336,70

116 61169501 Dveře posuvné na stěnu 270x210cm, plné,kování, 
jednokřídlé, včetně vodicí lišty - o11

kus 1,00000 34 210,90 34 210,90

117 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 5,00000 556,70 2 783,50

118 611601203 Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 80x197 cm kus 1,00000 2 076,40 2 076,40

16 : 1 1,00000

119 611601202 Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 70x197 cm kus 1,00000 1 982,30 1 982,30

18 : 1 1,00000

120 611601201 Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 60x197 cm kus 3,00000 2 006,70 6 020,10

19 : 3 3,00000

121 766670021 Montáž kliky a štítku kus 5,00000 326,60 1 633,00

122 549146421 Bezpečnostní kování, nerez mat,FAB kus 5,00000 1 329,70 6 648,50

123 766001 D+M lehké přemístitelné příčky 200/325cm - ozn.V3, 
vč.povrch.úpravy a kotvení

kus 1,00000 7 943,10 7 943,10

124 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,46573 744,70 346,83

- OPRAVY OMÍTEK A POVRCHŮ

- PRŮRAZY

- RÝHY

- ZAZDÍVKY

- UCPÁVKY

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Bez osazení madla a zámku.



Díl: 767 Konstrukce zámečnické 32 694,30
125 767649191 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 3,00000 161,40 484,20

126 767001 Samozavírač hydraulický kus 3,00000 2 535,60 7 606,80

127 767003 D+M venkovní stříšky nad vstup.dveřmi 1800/800mm z 
bezp.kaleného skla a nerez úchyty, ozn.V4

kus 1,00000 14 369,40 14 369,40

128 767004 D+M venkovní stříšky nad vstup.dveřmi 1200/800mm z 
bezp.kaleného skla a nerez úchyty, ozn.V5

kus 1,00000 10 233,90 10 233,90

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 99 954,65
129 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 41,26000 105,50 4 352,93

125 : 6*2+10,075*2+0,25*2-1,8-2,7-0,7 27,45000

129 : 1,4*2+1,8*2-0,7*2 5,00000

130 : 1,3*2+1,8*2+0,25*2-0,7-0,8-0,9-1 3,30000

131 : 1,355*2+1,8*2-0,8 5,51000

130 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 41,26000 76,80 3 168,77

131 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 91,76000 514,20 47 182,99

60,45+12,32+8,85+2,88+2,48+2,34+2,44 91,76000

132 597642030 Dlažba keramická 300x300x9 mm, UPŘESNĚNÍ DLE 
INVESTORA

m2 105,47460 416,20 43 898,53

41,26*0,1*1,1+91,76*1,1 105,47460

133 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2,50079 540,40 1 351,43

Díl: 781 Obklady keramické 45 361,83
134 781230121 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 49,10500 452,90 22 239,65

126,127 : 6*2*2,1+3,6*2*2,1+0,6*2*2,1+0,25*0,1*4-
1,2*0,1*2-0,7*2-0,9*2-1*1-2,25*1

36,25000

128 : 1,6*2*2,1+1,8*2*2,1+0,25*0,1*2-0,75*0,1-0,7*2 12,85500

135 597813663 Obkládačka keramická, UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA m2 54,01550 358,40 19 359,16

49,105*1,1 54,01550

136 781497132 Lišta nerezová rohová k obkladům m 4,80000 706,40 3 390,72

0,1*6+2,1*2 4,80000

137 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,68261 545,40 372,30

Díl: 784 Malby 16 227,17
138 784191101 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 259,22000 15,60 4 043,83

stropy : 91,76 91,76000

stěny : 167,46 167,46000

139 784195212 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 259,22000 47,00 12 183,34

Díl: 799 Ostatní 7 389,90
140 799001 D+M hasících přístrojů kus 2,00000 2 492,60 4 985,20

výdej jídla_hasící přístroj sněhový 5kg s hasící schopností 
70 B : 1

1,00000

jídelna_hasící přístroj práškový 6kg s hasící schopností 21 
A : 1

1,00000

141 799002 D+M cedulek PBŘ kpl 1,00000 2 404,70 2 404,70

Díl: M21 Elektromontáže 3 063,20
142 202      Zednické výpomoci kpl 1,00000 3 063,20 3 063,20

Celkem 1 796 190,81

- UCPÁVKY

- OPRAVY OMÍTEK A POVRCHŮ

Poznámky uchazeče k zadání

- PRŮRAZY

- RÝHY

- ZAZDÍVKY





S: HR18-04-01

O: SO03

R: 03-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 21-1 Silnoproudé rozvody - MONTÁŽ 57 065,10

1 741132147 ukončení kabelu 5x10mm2 ks 1,00000 132,40 132,40

2 741132103 ukončení kabelu 3x2,5mm2 ks 23,00000 61,20 1 407,60

3 741132103 ukončení kabelu 3x1,5mm2 ks 5,00000 63,00 315,00

4 741132145 ukončení kabelu 5x2,5mm2 ks 1,00000 110,40 110,40

5 741132145 ukončení kabelu 5x4mm2 ks 1,00000 111,40 111,40

6 741110442 vrapovaná chránička 41/50 m 2,00000 33,00 66,00

7 742110001 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 29mm m 10,00000 36,60 366,00

8 741122032 CYKY-J 5x4mm2 m 5,00000 35,90 179,50

9 741122031 CYKY-J 5x2,5mm2 m 5,00000 35,00 175,00

10 741122031 CYKY-J 5x1,5mm2 m 51,00000 34,30 1 749,30

11 741122031 CYKY-O 5x1,5mm2 m 25,00000 32,20 805,00

12 741122016 CYKY-J 3x2,5mm2 m 255,00000 25,80 6 579,00

13 741122015 CYKY-J 3x1,5mm2 m 181,00000 24,70 4 470,70

14 741122015 CYKY-O 3x1,5mm2 m 18,00000 25,70 462,60

15 741120501 H07RN-F 5x2,5mm2 m 5,00000 17,90 89,50

16 741120501 H07RN-F 5x4mm2 m 6,00000 16,80 100,80

17 741122001 H07V-U 6mm2 zž (CY) m 48,00000 20,80 998,40

18 741122002 H07V-U 16mm2 zž (CY) m 10,00000 22,70 227,00

19 741112061 krabice KP67/2 ks 34,00000 27,30 928,20

20 741112101 krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem ks 2,00000 121,10 242,20

21 741112104 krabice KO125 ks 1,00000 209,80 209,80

22 741313042 zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž ks 22,00000 93,50 2 057,00

23 741310201 spínač pod omítku, řazení 1 ks 4,00000 41,80 167,20

24 741310232 spínač pod omítku, řazení 6 ks 3,00000 46,70 140,10

25 741310238 spínač pod omítku, řazení 6+6 ks 4,00000 92,70 370,80

26 741311003 spínač automatický s detektorem pohybu ks 2,00000 39,20 78,40

27 741310411 spínač třípólový 16A ks 1,00000 203,60 203,60

28 741310412 spínač třípólový 20A ks 1,00000 208,80 208,80

29 741132145 připojení sporáku, konvektomatu ks 2,00000 109,80 219,60

30 741132103 připojení aku ohřívače TUV ks 3,00000 61,80 185,40

31 741372061 montáž svítidla ks 25,00000 215,70 5 392,50

32 460690031 osazení hmoždinky HM8 ks 126,00000 14,80 1 864,80

33 741112104 ekvipotenciální svorkovnice (svorkovnice pospojení) ks 1,00000 200,00 200,00

34 741210002 montáž ocep. rozvodnic do 50kg ks 1,00000 325,40 325,40

35 21001 D+M Ohřívač vody elektrický stacionární - 200 l kus 1,00000 18 516,30 18 516,30

36 998741102 přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 6-12m t 1,00000 3 192,60 3 192,60

37 Pol__36 zednické a začišťovací práce včetně materiálu h 12,00000 351,40 4 216,80

Díl: 21-2 Silnoproudé rozvody - MATERIÁL 26 946,70
38 Pol__37 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 29mm m 10,00000 5,60 56,00

39 Pol__38 vrapovaná chránička 41/50 m 264,00000 28,70 7 576,80

40 Pol__39 CYKY-J 5x4mm2 m 5,00000 46,90 234,50

41 Pol__40 CYKY-J 5x2,5mm2 m 5,00000 31,80 159,00

42 Pol__41 CYKY-J 5x1,5mm2 m 51,00000 23,70 1 208,70

43 Pol__42 CYKY-O 5x1,5mm2 m 25,00000 22,80 570,00

44 Pol__43 CYKY-J 3x2,5mm2 m 255,00000 18,30 4 666,50

45 Pol__44 CYKY-J 3x1,5mm2 m 181,00000 11,90 2 153,90

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA JÍDELNY

ELEKTROINSTALACE



46 Pol__45 CYKY-O 3x1,5mm2 m 18,00000 12,10 217,80

47 Pol__46 H07RN-F 5x2,5mm2 m 5,00000 30,70 153,50

48 Pol__47 H07RN-F 5x4mm2 m 6,00000 47,90 287,40

49 Pol__48 H07V-U 6mm2 zž (CY) m 48,00000 13,20 633,60

50 Pol__49 H07V-U 16mm2 zž (CY) m 10,00000 43,90 439,00

51 Pol__50 krabice KP67/2 ks 34,00000 7,70 261,80

52 Pol__51 krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem ks 2,00000 27,00 54,00

53 Pol__52 krabice KO125 ks 1,00000 56,40 56,40

54 Pol__53 zásuvka 230V/16A 2P+Z ks 22,00000 132,30 2 910,60

55 Pol__54 spínač pod omítku, řazení 1 ks 4,00000 99,30 397,20

56 Pol__55 spínač pod omítku, řazení 6 ks 3,00000 105,70 317,10

57 Pol__56 spínač pod omítku, řazení 6+6 ks 4,00000 107,30 429,20

58 Pol__57 spínač automatický s detektorem pohybu ks 2,00000 824,50 1 649,00

59 Pol__58 rámeček vodorovný jednoduchý ks 20,00000 21,80 436,00

60 Pol__59 rámeček vodorovný dvojnásobný ks 8,00000 38,60 308,80

61 Pol__60 rámeček vodorovný trojnásobný ks 1,00000 52,60 52,60

62 Pol__61 kolébka jednoduchá ks 7,00000 36,60 256,20

63 Pol__62 kolébka dvojitá ks 4,00000 46,30 185,20

64 Pol__63 hmoždinka HM8 ks 126,00000 1,00 126,00

65 Pol__64 ekvipotenciální svorkovnice (svorkovnice pospojení) ks 1,00000 157,50 157,50

66 Pol__65 vrut 3,5x35 ks 126,00000 1,90 239,40

67 Pol__66 3% podružný materiál kpl 1,00000 753,00 753,00

Díl: 21-3 Silnoproud - DODÁVKY ZAŘÍZENÍ 54 739,00
68 Pol__68 svítidlo A – přisazené, opálový PMMA kryt, průměr 

480mm, 37W, 3265lm, 4000K
ks 2,00000 1 822,70 3 645,40

69 Pol__69 svítidlo B – přisazené, opálový PMMA kryt, průměr 
375mm, 28W, 2338lm, 4000K

ks 4,00000 1 596,70 6 386,80

70 Pol__70 svítidlo C – přisazené, průmyslové, 41W, 4800lm, 4000K, 
IP65

ks 4,00000 2 079,90 8 319,60

71 Pol__71 svítidlo C+I – přisazené, průmyslové, 41W, 4800lm, 
4000K, IP65, s náhradním zrojem

ks 2,00000 3 170,90 6 341,80

72 Pol__72 svítidlo E – přisazené, leštěná mřížka, 27W, 3000lm, 
4000K

ks 5,00000 2 828,50 14 142,50

73 Pol__73 svítidlo E+I – přisazené, leštěná mřížka, 27W, 3000lm, 
4000K, s náhradním zdrojem

ks 1,00000 3 940,90 3 940,90

74 Pol__74 svítidlo N – nouzové svítidlo s dobou zálohování min 1h, 
3W

ks 5,00000 2 392,40 11 962,00

Díl: 21-4 SPECIFIKACE ROZVADĚČE RK 38 446,60
75 Pol__75 Ocep rozvodnice pod omítku 5 řad x 24TE = 120 TE ks 1,00000 3 358,60 3 358,60

76 Pol__76 Vypínač 40/3 ks 1,00000 540,10 540,10

77 Pol__77 svodič přepětí čtyřpólový SPD 2, TN-C-S; varistor; 
In=20kA(8/20); Imax=40kA(8/20)

ks 1,00000 3 840,00 3 840,00

78 Pol__78 proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 
10kA

ks 5,00000 1 643,80 8 219,00

79 Pol__79 proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 
10kA

ks 3,00000 1 619,70 4 859,10

80 Pol__80 proudový chránič 40/4/003 ks 3,00000 1 271,30 3 813,90

81 Pol__81 jistič B16/1 10kA ks 14,00000 107,60 1 506,40

82 Pol__82 jistič B6/1 10kA ks 2,00000 112,30 224,60

83 Pol__83 jistič B10/3 10kA ks 1,00000 460,50 460,50

84 Pol__84 jistič B16/3 10kA ks 1,00000 423,70 423,70

85 Pol__85 jistič B20/3 10kA ks 1,00000 481,00 481,00

86 Pol__86 jistič C16/3 10kA ks 1,00000 489,40 489,40

87 Pol__87 stykač 230V/25A/3NO ks 1,00000 416,10 416,10

88 Pol__88 relé 230V/20A/1NO ks 1,00000 343,20 343,20

89 Pol__89 soumrakový spínač ks 1,00000 1 699,60 1 699,60

90 Pol__90 propojovací lišta 3L-1000mm / 10C ks 3,00000 347,00 1 041,00

91 Pol__91 propojovací a podružný materiál sada 1,00000 954,60 954,60

92 Pol__92 montáž rozvaděče ks 1,00000 5 775,80 5 775,80

Díl: 21-5 Slaboproudé rozvody - MONTÁŽ 9 465,02
93 742121001 UTP Cat 5e vnitřní m 138,00000 14,80 2 042,40



94 742121001 1-CXKH-V 180 2x2,5 m 46,00000 15,10 694,60

95 742110001 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 29mm m 75,00000 34,70 2 602,50

96 742122001 ukončení kabelu UTP/STP Cat 5e/6 v rozvaděči ks 6,00000 62,60 375,60

97 742330042 zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, 
kryt zásuvky

ks 3,00000 176,00 528,00

98 742410063 nástěnný reproduktor ks 2,00000 117,50 235,00

99 741112061 krabice KP67/2 ks 3,00000 26,50 79,50

100 469533120 osazení hmoždinky HM8 ks 4,00000 15,60 62,40

101 998742102 přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m t 0,20000 3 668,10 733,62

102 Pol__102 zednické a začišťovací práce včetně materiálu h 6,00000 351,90 2 111,40

Díl: 21-6 Slaboproudé rozvody - MATERIÁL 3 041,00
103 Pol__103 UTP Cat 5e vnitřní m 138,00000 8,90 1 228,20

104 Pol__104 1-CXKH-V 180 2x2,5 m 46,00000 16,10 740,60

105 Pol__105 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 29mm m 75,00000 5,20 390,00

106 Pol__106 zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, 
kryt zásuvky

ks 3,00000 159,60 478,80

107 Pol__107 konektor RJ45 Cat5e kovový ks 6,00000 13,30 79,80

108 Pol__108 krabice KP67/2 ks 3,00000 7,80 23,40

109 Pol__109 hmoždinka HM8 ks 4,00000 0,90 3,60

110 Pol__110 vrut 3,5x35 ks 4,00000 1,90 7,60

111 Pol__111 3% podružný materiál kpl 1,00000 89,00 89,00

Díl: 21-11 Ostatní náklady 8 933,80
113 on002 Doprava kpl 1,00000 3 405,60 3 405,60

114 on003 Přesun hmot kpl 1,00000 923,50 923,50

115 on004 Výchozí revize kpl 1,00000 4 604,70 4 604,70

kpl

Celkem 198 637,22

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO03

R: 03-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí 25 249,20

1 733161104R00 Potrubí měděné  15 x 1 mm, polotvrdé m 43,00000 246,80 10 612,40

2 733161106R00 Potrubí měděné  18 x 1 mm, polotvrdé m 8,00000 271,90 2 175,20

3 733161179T00 Izolace potrubí z pěnového polyetylenu 15/25 m 43,00000 77,80 3 345,40

4 733161181T00 Izolace potrubí z pěnového polyetylenu 20/25 m 8,00000 87,30 698,40

5 733190106T00 Tlaková zkouška,napuštění,odvzdušnění hod 12,00000 298,10 3 577,20

6 735494815T00 Pomocné bourací práce kpl 1,00000 4 840,60 4 840,60

Díl: 734 Armatury 6 030,00
7 734000246T00 Vekolux dvoutrubkový kus 10,00000 373,60 3 736,00

8 734221671T00 Hlavice termostatická kus 10,00000 229,40 2 294,00

Díl: 735 Otopná tělesa 24 633,10
9 735152172U00 Těleso Ventil Kompakt10 v/š 600/500 kus 1,00000 1 365,10 1 365,10

10 735152271U00 Těleso Ventil Kompakt11 v/š 600/400 kus 1,00000 1 478,40 1 478,40

11 735152277U00 Těleso Ventil Kompakt11 v/š600/1000 kus 6,00000 1 847,50 11 085,00

12 735152473U00 Těleso Ventil Kompakt21 v/š 600/600 kus 1,00000 1 959,90 1 959,90

13 735152576U00 Těleso Ventil Kompakt22 v/š 600/900 kus 1,00000 2 406,70 2 406,70

14 735155220T00 Montáž otopných těles deskových kus 10,00000 633,80 6 338,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 302,00
15 ON001 Přesun stavebních kapacit kpl 1,00000 1 171,30 1 171,30

16 ON002 Mimostaveništní doprava kpl 1,00000 1 130,70 1 130,70

Celkem 58 214,30

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA JÍDELNY

ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO03

R: 03-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 57 077,43

1 721176114 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 4,40000 486,70 2 141,48

2,2*2 4,40000

2 721176115 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 4,60000 540,60 2 486,76

3 721176125 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm m 4,60000 565,10 2 599,46

1,2+3,4 4,60000

4 721176126 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm m 18,40000 972,30 17 890,32

5 721176127 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 160 x 3,9 mm m 29,70000 965,10 28 663,47

6 721273150 Hlavice ventilační přivětrávací kus 1,00000 1 152,10 1 152,10

7 721273200 Souprava ventilační střešní HL kus 1,00000 623,20 623,20

8 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 32,00000 20,00 640,00

4,4+4,6+4,6+18,4 32,00000

9 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 29,70000 27,00 801,90

10 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,13370 588,90 78,74

Díl: 722 Vnitřní vodovod 37 576,61
11 722174314 Potrubí z PP-R 80 PN 20, vč.armatur - DN dle PD m 54,67000 507,30 27 734,09

studená voda : 35,53 35,53000

teplá voda : 19,14 19,14000

12 722181215 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm m 54,67000 109,70 5 997,30

13 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 54,67000 39,80 2 175,87

14 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 54,67000 27,10 1 481,56

15 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,32693 574,40 187,79

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 808,95
16 725320822 Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách soubor 1,00000 157,10 157,10

17 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 1,00000 71,10 71,10

18 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 706,80 706,80

19 64212130 Umyvadlo ,  včetně upevňovací sady, tvarovek a 
příslušenství

kus 1,00000 2 751,00 2 751,00

20 725017168 Kryt sifonu umyvadel , bílý soubor 1,00000 1 083,30 1 083,30

21 725014131 Klozet závěsný + sedátko,  včetně upevňovací sady, 
tvarovek a příslušenství

soubor 1,00000 3 978,60 3 978,60

22 725823121 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu,  
včetně upevňovací sady, tvarovek a příslušenství

kus 1,00000 1 038,40 1 038,40

23 725329102 Montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských soubor 2,00000 1 183,50 2 367,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTAVBA JÍDELNY

ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

MONTÁŽ DŘEZU ZE STÁV.KUCHYNĚ



24 725823134 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou kus 1,00000 2 482,30 2 482,30

25 725001 Příprava pro dřez Dř2 vč.baterie a sifonu kus 1,00000 574,50 574,50

26 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 438,40 1 438,40

27 55423039.A Sprchová vanička akrylátová 90x90x15 cm ,  včetně 
upevňovací sady, tvarovek a příslušenství

kus 1,00000 4 206,00 4 206,00

28 725249103 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 1 298,90 1 298,90

29 55428102.A Sprchová zástěna čtvrtkruhová 90x90x185 cm ,  včetně 
upevňovací sady, tvarovek a příslušenství

kus 1,00000 8 798,20 8 798,20

30 725845111 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, 
standardní, včetně upevňovací sady, tvarovek a 
příslušenství

kus 1,00000 1 806,10 1 806,10

31 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,08145 629,20 51,25

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 4 372,20
32 726212122 WC SYSTEM, pro závěsné WC soubor 1,00000 4 372,20 4 372,20

Díl: 734 Armatury 208,40
33 734294382 Kohout kulový vypouštěcí, zahradní,DN 15 kus 1,00000 208,40 208,40

Celkem 132 043,59

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO04

R: 04-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 124 649,91

1 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 218,37000 103,40 22 579,46

asfaltová komunikace : 277*0,45 124,65000

asfaltový chodník : 72*0,36 25,92000

hmatná dlažba : 2*0,3 0,60000

chodníky z betonové dlažby : 122*0,3 36,60000

terasa z velkoformátové dlažby : 102*0,3 30,60000

2 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 218,37000 34,80 7 599,28

3 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 16,75000 461,90 7 736,83

drenáž : 0,5*0,5*67 16,75000

4 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 16,75000 237,70 3 981,48

5 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 575,00000 12,30 7 072,50

asfaltová komunikace : 277 277,00000

asfaltový chodník : 72 72,00000

hmatná dlažba : 2 2,00000

chodníky z betonové dlažby : 122 122,00000

terasa z velkoformátové dlažby : 102 102,00000

6 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 16,75000 107,80 1 805,65

7 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 235,12000 167,90 39 476,65

218,37+16,75 235,12000

8 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 235,12000 146,30 34 398,06

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 689,90
9 212753115 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125,bez lože m 67,00000 17,80 1 192,60

10 28611224.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm m 73,70000 53,70 3 957,69

67*1,1 73,70000

11 212572121 Lože trativodu z kameniva drobného těženého m3 3,35000 1 056,60 3 539,61

67*0,5*0,1 3,35000

Díl: 8 Trubní vedení 32 592,98
12 899661311 Zřízení filtračního obalu dren.trubek DN do 130 mm m 67,00000 14,50 971,50

13 67352004 Geotextilie netkaná 300 g/m2 m2 147,40000 21,70 3 198,58

67*0,5*4*1,1 147,40000

14 895941311 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 
dílců pro uliční vpusti TBV, vč.připojení

kus 3,00000 6 804,00 20 412,00

15 899101111 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 3,00000 246,40 739,20

16 55340374 Mříž s rámem 500/500/160 D400, KM12 kus 3,00000 2 423,90 7 271,70

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14 181,22
17 212561111 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 13,40000 1 058,30 14 181,22

zpětný zásyp trativodu : 67*0,5*0,4 13,40000

Díl: 5 Komunikace 578 594,86
18 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 

štěrkodrť frakce 0-63 mm
m2 72,00000 183,50 13 212,00

asfaltový chodník : 72 72,00000

19 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, 
štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 503,00000 212,10 106 686,30

asfaltová komunikace : 277 277,00000

terasa z velkoformátové dlažby : 102 102,00000

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

ZP,KOMUNIKACE,VENK.SCHODIŠTĚ,OPĚR.ZDI A VENK.UČEBNA

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Včetně vyčištění dna rýh.



hmatná dlažba : 2 2,00000

chodníky z betonové dlažby : 122 122,00000

20 567122111 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 72,00000 211,90 15 256,80

asfaltový chodník : 72 72,00000

21 567122112 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm m2 277,00000 221,80 61 438,60

asfaltová komunikace : 277 277,00000

22 573111111 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 349,00000 19,90 6 945,10

asfaltová komunikace : 277 277,00000

asfaltový chodník : 72 72,00000

23 577141122 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 72,00000 311,20 22 406,40

asfaltový chodník : 72 72,00000

24 577161124 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm m2 277,00000 452,30 125 287,10

asfaltová komunikace : 277 277,00000

25 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,3-0,7 kg/m2 m2 349,00000 13,90 4 851,10

asfaltový chodník : 72 72,00000

asfaltová komunikace : 277 277,00000

26 577131111 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 72,00000 263,70 18 986,40

asfaltový chodník : 72 72,00000

27 577141112 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2 277,00000 333,40 92 351,80

asfaltová komunikace : 277 277,00000

28 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 124,00000 220,70 27 366,80

hmatná dlažba : 2 2,00000

chodníky z betonové dlažby : 122 122,00000

29 59245267 Dlažba zámková betonová červená pro nevidomé 
20x10x6, povrch STANDARD

m2 2,20000 455,20 1 001,44

2*1,1 2,20000

30 59245268 Dlažba zámková betonová barevná  20x10x6, povrch 
STANDARD

m2 134,20000 273,10 36 650,02

122*1,1 134,20000

31 596811111 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., 
včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm

m2 102,00000 452,50 46 155,00

terasa z velkoformátové dlažby : 102 102,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 123 012,63
32 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 

obrubníku 1000/150/300
m 165,00000 431,60 71 214,00

33 916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 
včetně obrubníku   50/5/20 cm

m 197,00000 193,70 38 158,90

34 915701111 Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm m2 30,25000 450,90 13 639,73

5,5*5,5 30,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 37 611,52
35 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 627,90515 59,90 37 611,52

Celkem 919 333,02

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO04

R: 04-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 62 626,19

1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 56,65220 430,90 24 411,43

schody a opěrná zeď_2 : 
2,3*0,6*0,7+7,3*0,6*0,7+3,25*0,6*0,7+3,5*0,35*0,7+1*0,3
5*0,7+1,2*0,35*0,7+1*0,35*0,7

7,03850

drenáž za opěrnou zdí_2 : (2+6,7+7,33)*1,85*0,6 17,79330

schody a opěrná zeď_1 : 
11,67*0,6+6,02*0,6+2,8*0,6+14,16*0,6

20,79000

drenáž za opěrnou zdí _1 : (10+5,75+3,4)*0,6*0,96 11,03040

2 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 56,65220 229,10 12 979,02

3 133201101 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 0,74900 1 183,30 886,29

venkovní učebna : 
0,5*0,5*0,7*3+0,4*0,25*0,7*2+0,4*0,3*0,7

0,74900

4 133201109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 0,74900 170,80 127,93

5 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,70990 104,00 905,83

drenáž za opěrnou zdí_2_dosypání zeminou : 
(2+6,7)*(1,75-1,16)*0,6

3,07980

drenáž za opěrnou zdí_1_dosypání zeminou : 
(10+5,75+3,4)*0,6*(0,96-0,47)

5,63010

6 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 57,40120 100,00 5 740,12

56,6522++0,749 57,40120

7 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 57,40120 176,50 10 131,31

8 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 50,40120 147,70 7 444,26

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 84 358,93
9 274313811 Beton základových pasů prostý C 30/37 m3 16,84850 2 684,40 45 228,11

schody a opěrná zeď_2 : 
2,3*0,6*0,7+7,3*0,6*0,7+3,25*0,6*0,7+3,5*0,35*0,7+1*0,3
5*0,7+1,2*0,35*0,7+1*0,35*0,7

7,03850

schody a opěrná zeď_1 : 
10*0,6*0,79+5,75*0,6*0,8+2,74*0,6+1,5*0,6*0,74

9,81000

10 275313811 Beton základových patek prostý C 30/37 m3 0,74900 2 676,30 2 004,55

venkovní učebna : 
0,5*0,5*0,7*3+0,4*0,25*0,7*2+0,4*0,3*0,7

0,74900

11 212753115 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125,bez lože m 39,28300 18,10 711,02

drenáž za opěrnou zdí_2 : (2+6,7+,733) 9,43300

drenáž za opěrnou zdí_1 : 10+5,75+3,4+10,7 29,85000

12 28611224.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm m 43,21130 52,20 2 255,63

39,283*1,1 43,21130

13 212572121 Lože trativodu z kameniva drobného těženého m3 2,35698 1 141,80 2 691,20

39,283*0,6*0,1 2,35698

14 212561111 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 24,94537 1 117,70 27 881,44

drenáž za opěrnou zdí_1 : (10+5,75+3,4+10,7)*0,6+0,47 18,38000

drenáž za opěrnou zdí_2 : 9,433*0,6*1,16 6,56537

15 212971110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 65,52760 30,10 1 972,38

drenáž za opěrnou zdí_1 : (10+5,75+3,4+10,7)*1,5 44,77500

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

ZP,KOMUNIKACE,VENK.SCHODIŠTĚ,OPĚR.ZDI A VENK.UČEBNA

OPĚRNÉ ZDI A SCHODIŠTĚ

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně vyčištění dna rýh.



drenáž za opěrnou zdí_2 : 9,433*(0,6*2+0,5*2) 20,75260

16 67352004 Geotextilie 300 g/m2 m2 72,08036 22,40 1 614,60

65,5276*1,1 72,08036

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 95 132,76
17 311321825-R Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 m3 11,96760 3 173,80 37 982,77

opěrná zeď_2 : 1,7*0,3*1,85+6,7*0,3*1,85+3*0,3*1,85 6,32700

schody_2 : 1,87*0,3 0,56100

opěrná zeď_1 : 7,2*0,3+5,98*0,3+1,66*0,3 4,45200

schody_1 : 1,79*0,3+0,453*0,2 0,62760

18 311351101 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení m2 76,50600 537,80 41 144,93

opěrná zeď_2 : 
2*1,85+1,7*1,85+6,7*1,85+6,1*1,85+3*1,85+3,3*1,85

42,18000

schody_2 : 1,87*2 3,74000

opěrná zeď_1 : 7,15*2+5,98*2 26,26000

schody_1 : 1,71*2+0,453*2 4,32600

19 311351102 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění m2 76,50600 209,20 16 005,06

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 77 524,74
20 430321514 Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37 m3 2,92800 3 908,30 11 443,50

schodiště_2 : 

podstupnice : 0,54*3 1,62000

stupně : 0,264 0,26400

schodiště_1 : 

podstupnice : 0,6*1,5 0,90000

stupně : 0,144 0,14400

21 434351141 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 5,10000 1 129,10 5 758,41

schody_1 : 0,1*1,5*12 1,80000

schody_2 : 0,1*3*11 3,30000

22 434351142 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 5,10000 93,20 475,32

23 430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí t 0,03933 44 152,40 1 736,51

schody 1,2 : 0,03575*1,1 0,03933

24 430361921 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr 
drátu  6,0, oka 100/100 mm KH30

t 0,04004 38 209,40 1 529,90

schody 1,2 : 0,0364*1,1 0,04004

25 434121425 Osazení želbet. stupňů na desku, broušených m 51,00000 642,30 32 757,30

schody_2 : 3*11 33,00000

schody_1 : 1,5*12 18,00000

26 59228510 Schodišťový prvek betonový 370/170/300mm, přírodní kus 187,00000 127,40 23 823,80

51/0,3*1,1 187,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 324,39
27 311361821 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli t 1,08918 32 432,10 35 324,39

schody a opěrná zeď_2 : 0,64028*1,05 0,67229

schody a opěrná zeď_1 : 0,39703*1,05 0,41688

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14 836,26
28 271531113 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 10,49760 1 413,30 14 836,26

pod schody_1 : 3,44*1,5*0,72 3,71520

pod schody_2 : 3,14*3*0,72 6,78240

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 71 965,68
29 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 160,60184 448,10 71 965,68

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

28 497,13

30 953941110 Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod. m 13,64000 325,40 4 438,46

schody_1,2 : 3,41*2*2 13,64000

31 55395100.A Zábradlí ocelové trubkové žár.pozink. kg 65,77000 365,80 24 058,67

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

POLOŽKA OBSAHUJE:

- SLOUPKY

- KOTVENÍ



Celkem 470 266,08

- DOLNÍ NOSNÍK

Poznámky uchazeče k zadání

- MADLO



S: HR18-04-01

O: SO04

R: 04-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 42 195,27

1 762712110 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 30,80000 236,00 7 268,80

krokve 9/13 : 2,2*2*7 30,80000

2 762712120 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 53,15000 263,20 13 989,08

sloupky 13/13 : 2*6+1*3 15,00000

pozednice 13/15 : 6,69*2 13,38000

vazník 13/15 : 3,36*3 10,08000

vrch.vazník 13/15 : 6,69 6,69000

vzpěry 13/13 : 1*2*4 8,00000

3 762795000 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 13,13419 842,40 11 064,24

krokve 9/13 : 2,2*2*7*0,09*0,13 0,36036

sloupky 13/13 : 2*6+1*3*0,13*0,13 12,05070

pozednice 13/15 : 6,69*2*0,13*0,15 0,26091

vazník 13/15 : 3,36*3*0,13*0,15 0,19656

vrch.vazník 13/15 : 6,69*0,13*0,15 0,13046

vzpěry 13/13 : 1*2*4*0,13*0,13 0,13520

4 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna na sraz, včetně 
dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm

m2 29,43600 210,10 6 184,50

bednění střechy : 2,2*2*6,69 29,43600

5 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,64759 1 241,20 803,79

29,436*0,022 0,64759

6 762911111 Impregnace řeziva máčením m2 101,26800 14,70 1 488,64

krokve 9/13 : 2,2*2*7*(0,09*2+0,13*2) 13,55200

sloupky 13/13 : (2*6+1*3)*(0,13*4) 7,80000

pozednice 13/15 : 6,69*2*(0,13*2+0,15*2) 7,49280

vazník 13/15 : 3,36*3*(0,13*2+0,15*2) 5,64480

vrch.vazník 13/15 : 6,69*(0,13*2+0,15*2) 3,74640

vzpěry 13/13 : 1*2*4*0,13*4 4,16000

bednění : 29,436*2 58,87200

7 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,00941 1 383,20 1 396,22

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 818,39
8 764322220 Oplechování okapů a štítů Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm m 22,18000 123,90 2 748,10

2,2*4+6,69*2 22,18000

9 998764101 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,03992 1 760,80 70,29

Díl: 765 Krytiny tvrdé 17 662,20
10 765511110 Krytina ze živičného šindele, jedn. bednění s lep., šindel 

pravoúhlý, sklon do 25°
m2 29,43600 588,90 17 334,86

2,2*6,69*2 29,43600

11 998765101 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 0,33351 981,50 327,34

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 450,80
12 767001 D+M stavěcích botek pozink 130/130mm kus 6,00000 241,80 1 450,80

Díl: 783 Nátěry 18 077,25
13 783631000 Nátěr truhlářských výrobků 2x + 1x tmel m2 68,19030 265,10 18 077,25

krokve 9/13 : 2,2*2*7*(0,09+0,13*2) 10,78000

sloupky 13/13 : (2*6+1*3)*(0,13*4) 7,80000

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

ZP,KOMUNIKACE,VENK.SCHODIŠTĚ,OPĚR.ZDI A VENK.UČEBNA

VENKOVNÍ UČEBNA

Dodávka a montáž krytiny, asfaltového pásu, tmele včetně spojovacích prostředků.



pozednice 13/15 : 6,69*2*(0,13*2+0,15*2) 7,49280

vazník 13/15 : 3,36*3*(0,13*2+0,15*2) 5,64480

vrch.vazník 13/15 : 6,69*(0,13+0,15*2) 2,87670

vzpěry 13/13 : 1*2*4*0,13*4 4,16000

bednění : 2,2*2*6,69 29,43600

Celkem 82 203,91

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO04

R: 04-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 5 233,28

1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,81824 1 062,10 4 055,35

oplocení v.1000mm : 8*0,2*0,2*3,14*0,8 0,80384

oplocení v.1500mm v zemi : 30*0,2*0,2*3,14*0,8 3,01440

2 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 3,81824 167,60 639,94

3 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 3,81824 140,90 537,99

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 989,60
4 338171122 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 36,00000 296,40 10 670,40

oplocení v.1000mm : 4 4,00000

oplocení v.1500mm v zemi : 25 25,00000

oplocení v.1500mm v opěrné zdi : 7 7,00000

5 339928822 Osazení sloupku se vzpěrou  se zabetonováním kus 12,00000 660,20 7 922,40

6 55342335 Sloupek plotový průběžný komaxit 1500/38x1,5 mm kus 8,00000 88,50 708,00

7 55342337 Sloupek plotový průběžný komaxit 2000/38x1,5 mm kus 40,00000 122,90 4 916,00

8 55342345 Vzpěra plotová komaxit 1500/38x1,5 mm kus 4,00000 116,40 465,60

9 55342347 Vzpěra plotová komaxit 2500/38x1,5 mm kus 8,00000 163,40 1 307,20

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 40 048,63
10 767001 D+M kotvení sloupků k opěrné zdi žár.pozink. kus 13,00000 254,60 3 309,80

11 767911130 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, vč. 
dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku

m 85,95000 199,00 17 104,05

oplocení v.1000mm : 2,8+4,7+5,4 12,90000

oplocení v.1500mm v zemi : 4,35+2,1+12,9+32,6+6+1,5-
1,5-1-2,6

54,35000

oplocení v.1500mm v opěrné zdi : 8,9+9,8 18,70000

12 767920220 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 kus 2,00000 834,40 1 668,80

13 55342605--R Branka ocelová 2.kř, h = 1500 mm š = 1500 mm 
(1000+500), 2 sloupky, čtyřhranné pletivo, FAB

kus 1,00000 5 093,20 5 093,20

14 55342652 Brána ocelová 2kř., h = 1500 mm š = 3600 mm, 2 
sloupky, čtyřhranné pletivo, FAB

kus 1,00000 12 156,50 12 156,50

15 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 397,93250 1,80 716,28

Celkem 71 271,51

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

ZP,KOMUNIKACE,VENK.SCHODIŠTĚ,OPĚR.ZDI A VENK.UČEBNA

OPLOCENÍ

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO05

R: 05-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 138 039,88

1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 100,18780 431,60 43 241,05

rušené přípojky : 10,5*0,3*0,4+11,3*0,8*1,03+7*0,7*1,5 17,92120

přípojka vody : 23*1,45*0,7 23,34500

přípojka plynu : 45*0,8*1,1 39,60000

přípojka EI : (1,5+9,4+9,5)*0,28*0,4 2,28480

(5,1+43,3)*0,4*0,88 17,03680

2 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 100,18780 245,10 24 556,03

3 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 165,70000 110,70 18 342,99

přípojka vody : 23*1,45*2 66,70000

přípojka plynu : 45*1,1*2 99,00000

4 151101112 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 165,70000 120,30 19 933,71

5 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 77,40040 109,40 8 467,60

zpětný zásyp rušeného vedení : 17,9212 17,92120

přípojka vody : 23*(1,45-0,1-0,35)*0,7 16,10000

přípojka plynu : 45*0,8*(1,1-0,4) 25,20000

přípojka EI : (1,5+9,4+9,5)*0,28*0,2 1,14240

(5,1+43,3)*0,4*0,88 17,03680

6 175101101-R Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 8 mm

m3 16,43500 1 014,80 16 678,24

přípojka vody : 23*0,35*0,7 5,63500

přípojka plynu : 45*0,8*0,3 10,80000

7 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 22,78740 163,10 3 716,62

100,1878-77,4004 22,78740

8 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 22,78740 136,20 3 103,64

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 053,60
9 3001 D+M nové kapličky pro plyn a EI z vápenopískového 

zdiva,vč.základů zemních prací,dvířka
kus 2,00000 17 026,80 34 053,60

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 723,54
10 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 5,78120 1 163,00 6 723,54

přípojka vody : 23*0,1*0,7 1,61000

přípojka plynu : 45*0,1*0,8 3,60000

přípojka EI : (1,5+9,4+9,5)*0,28*0,1 0,57120

Díl: 8 Trubní vedení 2 650,06
11 871181121-R Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm, 

vč.dodávky armatur
m 23,00000 33,60 772,80

12 286134462 Trubka  50 x 4,6 mm návin voda m 25,30000 74,20 1 877,26

23*1,1 25,30000

Díl: M23 Montáže potrubí 63 306,25
13 230200003 Montáž plynovod. přípojek svařováním, DN 1" /25/ m 45,00000 324,60 14 607,00

přípojka plynu : 45 45,00000

14 12735033 Ocelová trubka DN 25 pro plyn PN4, vč.armatur m 49,50000 613,90 30 388,05

45*1,1 49,50000

15 23001 Vybavení pilíře HUP kpl 1,00000 18 311,20 18 311,20

PRO ZÁSYP SE POUŽIJE MATERIÁL, KTERÝ JE MOŽNO BEZ POTÍŽÍ HUTNIT.

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘELOŽKY PŘÍPOJEK

VODA,PLYN,ELEKTRO

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

NENÍ-LI VYTĚŽENÁ ZEMINA PRO ZÁSYP VHODNÁ, MUSÍ SE NAHRADIT.



Díl: 8 Trubní vedení 21 147,32
16 899711122 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm m 136,80000 24,40 3 337,92

přípojka vody : 23 23,00000

přípojka plynu : 45 45,00000

přípojka EI : (1,5+9,4+9,5) 20,40000

(5,1+43,3) 48,40000

17 80004 Napojení nových přípojek na stávající přípojky kus 6,00000 2 381,00 14 286,00

EI : 2 2,00000

plyn : 2 2,00000

vodovod : 2 2,00000

18 8005 Přeložení vedení plynu, zkrácení, napojení na rozvaděč a 
zemní práce

m 2,00000 1 761,70 3 523,40

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 051,10
19 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 23,00000 27,50 632,50

20 722280108 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 23,00000 18,20 418,60

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 568,56
21 969011141 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 200 mm m 28,80000 52,70 1 517,76

10,5+11,3+7 28,80000

22 96001 Demontáž stáv.kapličky plynu a EI vč.likvidace a zemních 
prací

kus 2,00000 2 525,40 5 050,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 941,39
23 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 39,06236 126,50 4 941,39

Díl: M21 Elektromontáže 16 593,04
24 21001 Přeložení EON stávajícího kabelu, zkrácení, napojení na 

rozvaděč a zemní práce
m 3,00000 1 481,60 4 444,80

25 210800524 Vodič nn a vn CY 6 mm2 vytyčovací včetně dodávky CY 6 m 68,00000 19,50 1 326,00

přípojka plynu_signalizační vodič : 45 45,00000

přípojka vody : 23 23,00000

26 210220001 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2, 
včetně pásku FeZn 30 x 4 mm

m 68,80000 157,30 10 822,24

přípojka EI : (1,5+9,4+9,5) 20,40000

(5,1+43,3) 48,40000

Celkem 295 074,74

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO06

R: 06-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 248 946,09

1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 75,31350 446,90 33 657,60

š1-šš : 49,5*0,6*2,1 62,37000

šf-š3 : 11,25*0,6*0,97 6,54750

kv1-š3 : 5,9*0,6*0,79 2,79660

kv2-š3 : 3,4*0,6*1,01 2,06040

kv3 : 2,7*0,6*0,95 1,53900

2 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 75,31350 230,60 17 367,29

3 151101102 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 207,90000 207,20 43 076,88

š1-šš : 49,5*2,1*2 207,90000

4 151101112 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 207,90000 112,70 23 430,33

5 131201201 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 60,49980 813,80 49 234,74

retenční jímka : 2*(1,44+7,72+1,454)*2,85 60,49980

6 131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 60,49980 50,50 3 055,24

7 133201101 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 10,00000 1 179,00 11 790,00

šachty : 2*5 10,00000

8 133201109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 10,00000 172,00 1 720,00

9 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 13,09500 1 015,60 13 299,28

š1-šš : 49,5*0,6*0,3 8,91000

šf-š3 : 11,25*0,6*0,3 2,02500

kv1-š3 : 5,9*0,6*0,3 1,06200

kv2-š3 : 3,4*0,6*0,3 0,61200

kv3 : 2,7*0,6*0,3 0,48600

10 175101201 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 47,49980 695,90 33 055,11

obsyp retenční jímky : 60,49980-13 47,49980

11 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 57,85350 109,60 6 340,74

zpětný zásyp rýhy : 

š1-šš : 49,5*0,6*1,7 50,49000

šf-š3 : 11,25*0,6*0,57 3,84750

kv1-š3 : 5,9*0,6*0,39 1,38060

kv2-š3 : 3,4*0,6*0,61 1,24440

kv3 : 2,7*0,6*0,55 0,89100

12 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 40,46000 175,50 7 100,73

75,3135+60,49980+10-57,8535-47,4998 40,46000

13 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 40,46000 143,80 5 818,15

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 486,03
14 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 5,95650 1 088,90 6 486,03

š1-šš : 49,5*0,6*0,1 2,97000

šf-š3 : 11,25*0,6*0,1 0,67500

kv1-š3 : 5,9*0,6*0,1 0,35400

kv2-š3 : 3,4*0,6*0,1 0,20400

kv3 : 2,7*0,6*0,1 0,16200

pod retenční jímku : 1,5*10,61*0,1 1,59150

Díl: 8 Trubní vedení 194 175,48

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

KANALIZACE

KANALIZACE

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



15 894411111 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200, 
včetně dílců šachet-dno,průb.šachta,konus, prstenec

kus 3,00000 13 176,80 39 530,40

š1,2,3 : 3 3,00000

16 899103111 Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky 
poklopu lit. kruhového D 600

kus 3,00000 3 862,30 11 586,90

17 871353121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně 
dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000

m 56,90000 231,20 13 155,28

51,6+5,3 56,90000

18 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně 
dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000

m 19,70000 145,00 2 856,50

7,7+5,9+3,4+2,7 19,70000

19 877313123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 2,00000 67,50 135,00

20 28651693.A Redukce kanalizační 200/ 160 kus 1,00000 143,80 143,80

21 28651662.A Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 1,00000 98,50 98,50

22 877353123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 3,00000 74,50 223,50

23 28651667.A Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 1,00000 220,00 220,00

24 28651708.A Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC kus 2,00000 354,50 709,00

25 899711122 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm m 76,60000 11,90 911,54

51,6+5,3+7,7+5,9+3,4+2,7 76,60000

26 8001 D+M škrtící šachty vč.příslušenství, poklopu, připojení a 
bet.lože

kus 1,00000 18 238,10 18 238,10

27 8002 D+M filtrační šachty DN600 s teleskopem 
vč.poklopu,příslušenství a bet.dna

kus 1,00000 36 606,60 36 606,60

28 8003 D+M retenční jímky  o objemu 16m3 kruhové o poloměru 
1,6m vč.příslušenství,poklopu a napojení

kus 1,00000 59 148,90 59 148,90

29 892855114 Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m m 76,60000 79,70 6 105,02

56,9+19,7 76,60000

30 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 76,60000 24,40 1 869,04

31 892573111 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou úsek 1,00000 2 637,40 2 637,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 133,72
32 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 43,54301 117,90 5 133,72

Celkem 454 741,32

Poznámky uchazeče k zadání

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty



S: HR18-04-01

O: SO07

R: 07-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 277,80

1 133201101 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 0,76800 1 188,30 912,61

pro bet.patky : 0,4*0,4*0,8*6 0,76800

2 133201109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 0,76800 168,40 129,33

3 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 0,76800 170,70 131,10

4 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 0,76800 136,40 104,76

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 937,20
5 275313621 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,76800 2 522,40 1 937,20

bet.patky : 0,4*0,4*0,8*6 0,76800

Díl: 5 Komunikace 3 970,62
6 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, 

štěrkodrť frakce 0-63 mm
m2 5,40000 210,80 1 138,32

dlažba zámková : 5,4 5,40000

7 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 5,40000 230,80 1 246,32

8 59245268 Dlažba zámková betonová barevná  20x10x6, povrch 
STANDARD

m2 5,94000 267,00 1 585,98

5,4*1,1 5,94000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 017,36
9 916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku   50/5/20 cm
m 5,40000 188,40 1 017,36

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 157,12
10 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 6,17129 187,50 1 157,12

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 32 070,13
11 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 34,23000 136,20 4 662,13

Tahokov 1,71x1,2m vč.rámečku : 7,12*4 28,48000

Tahokov 1,38x1,2m vč.rámečku : 5,75*1 5,75000

12 15945070 Tahokov žár.pozink. 1,71x1,2m vč.rámečku t 0,02991 118 783,50 3 552,81

0,02849*1,05 0,02991

13 15945060 Tahokov žár.pozink. 1,38x1,2m vč.rámečku t 0,00604 123 234,00 744,33

0,00575*1,05 0,00604

14 767995103 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 84,75000 93,90 7 958,03

sloupek kotvený do podkladu - Jackl 60/60/4mm : 
15,19*3+13,06*3

84,75000

15 14587272 Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  60 x 4 mm, 
žár.pozink

t 0,08901 36 888,40 3 283,44

0,04558*1,05+0,03919*1,05 0,08901

16 767995104 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 80,56000 46,30 3 729,93

vodorovný prvek - Jackl 60/80/3mm : 23,18*2 46,36000

profilovaný plech cca 3,8x1,8 : 34,2*1 34,20000

17 14587779 Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235   80x60x3 mm, 
žár.pozink

t 0,04869 39 023,70 1 900,06

0,04637*1,05 0,04869

18 15484150 Profil trapézový žár.pozink. m2 6,94800 377,50 2 622,87

1,93*3,6 6,94800

19 767001 Spojovací materiál, kotvení sloupků kg 20,00000 151,90 3 038,00

20 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 321,40720 1,80 578,53

Celkem 41 430,23

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

PŘÍSTŘEŠEK NA POPELNICE

STAVEBNÍ ČÁST



Poznámky uchazeče k zadání



S: HR18-04-01

O: SO08

R: 08-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 59 351,56

1 181301113 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 m2 1 190,00000 14,30 17 017,00

2 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 480,00000 18,80 9 024,00

3 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg kg 14,40000 98,90 1 424,16

480*0,03 14,40000

4 1001 Přemístění stávající skalky na jiné místo vč.osazení rostlin 
kamenů a ostatních prvků , vč.dočasného uložení 
stáv.rostlin

m2 56,00000 569,40 31 886,40

Celkem 59 351,56

Položkový rozpo čet 

ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

SADOVÉ ÚPRAVY

SADOVÉ ÚPRAVY

Poznámky uchazeče k zadání




